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Eurajoen kunnan vuoden 2021 talousarviossa ennakointia tulevaisuuteen 
 

Koronaviruspandemia toi mukaan poikkeuksellisen toimintavuoden 2020. Eurajoen 

kunta toimi muiden kuntien tapaan poikkeusoloissa ja palvelutuotanto pystyttiin jär-

jestämään olosuhteisiin nähden hyvin. Talouden suhteen korona toi mukanaan epä-

varmuutta verotulojen laskiessa, mutta valtion kunnille suunnatut tukimuodot ovat 

pelastaneet koronavirusepidemian aiheuttaman kuntien heikon taloustilanteen. Val-

tio myönsi kunnille kesäkuun lisätalousarviossa 1,4 miljardin euron tuen vuodelle 2020 

ja uusia tukimuotoja on tulossa vuodella 2021. Valtion kertaluontoiset tukimuodot 

ovat auttaneet merkittävästi vuoden 2021 talousarvion laadintaa, sillä käyttötalous 

asettuu nollatasoon.  Kunnallisvero säilyy 18,00 prosentissa. 

 

Pitkällä tähtäimellä tarkasteltuna kunnan talous ei voi rakentua kertaluonteisten erien 

varaan. Eurajoen vakaan taloudellisen aseman turvaa vahva veropohja, josta syystä 

kunnalliset maksut ovat kilpailukykyisellä tasolla ja palvelutaso hyvä. Tulevina vuosina 

tarvitaan ennen kaikkea ennakoivaa päätöksentekoa, jolla reagoidaan palveluraken-

teen ja -tarpeiden muutoksiin. Tällä tavoin toimittuna kunnan taloudellinen tilanne 

pystytään säilyttämään vahvana.  

 

Eurajoen kunnan vuoden 2021 talousarvio perustuu Mahdollisuuksien Eurajoki- kun-

tastrategiaan, jonka pohjalta kunta toimii aktiivisessa yhteistyössä kuntalaisten kanssa 

sekä tarjota hyvinvoivan, turvallisen ja terveellisen ympäristön kuntalaisille. Aktiivinen 

elinvoimapolitiikka, yrittäjäystävällinen toimintapa ja monipuoliset asumismahdolli-

suudet ja palvelut ovat vetovoimatekijöitä, joita markkinoidaan aktiivisesti. Valmiste-

lussa on kunnanhallituksen talousarvion laadintaohjeen mukaisesti kiinnitetty erityistä 

huomiota kunnan menokehityksen hillitsemiseen. 

 

Vuoden 2021 Investointitaso Eurajoen kunnalla on 4 M€. Investointien osalta jatke-

taan aikaisempien vuosien maltillista linjaa. Suurimpana investointihankkeena on VT8 

Eurajoen kohdan muutostyöt 1,6 M€ sekä lukuisat kunnan infran parannukset. Inves-

tointiesityksessä on mukana liikuntahallin suunnitteluraha vuodelle 2021 150 000€ ja 

tavoitteena on uuden hallin rakentaminen 2024 – 2025, mikäli hanke pääsee valtion-

osuuslistalle. Hankkeen arvioitu kokonaiskustannus on n. 7 M€. 

 

Merkittävin toiminnallinen muutos Eurajoen kunnan organisaation osalta on perustur-

van toiminnan siirtyminen Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymälle vuo-

den 2021 alusta. Eurajoki on ollut mukana Kessote-hankkeessa yhteistyössä kuntayh-

tymän ja muiden omistajakuntien kanssa ja päätös siirtymisestä tehtiin kesäkuun kun-

nanvaltuustossa. Tavoitteena on saada aikaan voimavaroja yhdistämällä kuntayhty-

män alueella toimiva ja kustannustehokas kokonaisuus sosiaali- ja terveydenhuol-

tosektorille.  
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1 YLEISPERUSTELUT JA KUNNAN STRATEGISET LINJAUKSET 
 
 

1.1 Yleinen talouskehitys 

Talous supistuu 4,5 prosenttia vuonna 2020, ennustaa valtiovarainministeriö 5. lokakuuta 
julkaistussa taloudellisessa katsauksessaan. Suomen talous on supistunut kolme vuosinel-
jännestä peräkkäin. Koronapandemia on kuitenkin vahingoittanut Suomen taloutta vä-
hemmän kuin suurinta osaa Euroopan talouksista alkuvuonna. Kesän aikana pandemia 
rauhoittui, mikä sai kotitaloudet liikkeelle ja kuluttamaan useissa maissa Suomi mukaan 
lukien. Talous toipuu kuitenkin hitaasti taloudenpitäjien vähäisen luottamuksen sekä epä-
varmuuden kasvun seurauksena. Koronatartuntojen voimakas lisääntyminen ja uudet ra-
joitukset varjostavat toipumista edelleen, ja talous on uudelleen taitekohdassa.  

Bruttokansantuotteen (BKT) arvioidaan kasvavan 2,6 prosenttia vuonna 2021 ja 1,7 pro-
senttia vuonna 2022. Talous toipuu alkuvuoden pysähdyksestä asteittain. Nopeimmin pa-
lautuu yksityinen kulutus, mutta yksityisten palveluiden kulutuksen kasvu jää edelleen 
vaisuksi. Investointien toipumista heikentää asuinrakentamisen väheneminen. Vienti ja 
teollisuustuotanto kärsivät pandemian jatkumisesta ja kääntyvät kasvuun vasta ensi vuo-
den puolella.  

 

1.2 Kuntatalous 

Kuntatalouden ennuste rakentuu kuntien, kuntayhtymien ja kuntakonsernien tuoreim-
pien tilastotietojen päälle. Tuoreimmat tilastotiedot ovat vuodelta 2019, eli ajalta ennen 
koronapandemiaa. Kuntatalouden tila heikkeni tuolloin poikkeuksellisen jyrkästi. Peräti 65 
kunnan vuosikate oli vuonna 2019 negatiivinen ja tilikauden tulos alijäämäinen 224 kun-
nalla. Vuosikate suhteessa poistoihin oli vain 76 prosenttia. Viimeksi näin heikkoja kunta-
talouden tunnuslukuja nähtiin vuonna 2012. Kaiken kaikkiaan viime vuosi oli kuntatalou-
delle hyvin haasteellinen, sillä tilinpäätösten tunnusluvut jäivät selvästi heikommaksi kuin 
mitä talousarvioita laadittaessa odotettiin. Keskeisiä syitä taloushaasteiden takana olivat 
vuoden alussa käyttöönotettu tulorekisteri ja verokorttiuudistus, jotka hidastivat tulove-
rojen kertymistahtia kalenterivuoden sisällä.  

Koronapandemia ja sen taloudelliset vaikutukset ovat heiluttaneet kuntatalouden ennus-
tetta viime kuukausina olan takaa. Kun vielä viime syksynä ennakoitiin, että kuntatalous 
saa tilikauden tuloksen kuluvana vuonna niukin naukin plussalle niin keväällä päälle vyöry-
nyt koronapandemia pisti näkymät uusiksi. Kevään kuntatalousohjelmassa ennakoitiin, 
että kuntien ja kuntayhtymien tilikauden tulos laskee -1,3 miljardiin euroon ja toiminnan 
ja investointien rahavirta -3,3 miljardiin euroon. 

Kuntaliiton pääekonomistin mukaan korona on pienentänyt kuntien ja kuntakonsernien 
vero- ja maksutuloja sekä lisännyt menopaineita monella eri tavalla. Koronan vaikutukset 
yksittäisiin kuntiin ovat hyvin erilaisia johtuen kunnan elinkeinorakenteesta ja maantie-
teellisestä asemasta, kunnan palvelujen järjestämistavoista sekä koronatapausten mää-
ristä. Vaikutukset muuttuvat myös ajallisesti. Lyhyellä aikavälillä vaikutukset ovat olleet 
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erityisen raskaat suurissa kaupungeissa sekä pienemmissä, matkailusta riippuvaisissa kun-
nissa. 

Hallitus on tukenut kuntakenttää kahdella suoralla koronatukipaketilla sekä monilla muilla 
tukitoimilla. Ensimmäinen tukipaketti ylsi 1,4 miljardiin euroon ja toinen 1,45 miljardiin 
euroon. Tukisummat ovat kunta-valtio-suhteessa aikaisemmin tehtyihin päätöksiin peila-
ten poikkeuksellisen suuret. Tukitoimet jakaantuvat tämän hetkisen arvion mukaan pää-
asiassa vuosille 2020 ja 2021.  

Koronaepidemia, väestön ikääntyminen ja hallituksen päätökset lisäävät lähivuosina kun-
tien menoja. Toimintamenojen kasvu on kehitysarvion mukaan voimakkaimmillaan vuo-
sina 2020-2021, mutta kasvu maltillistuu sen jälkeen. Kasvun maltillistumiseen vaikuttaa 
muun muassa hallituksen tulevaisuusinvestointien päättyminen, koronavaikutusten pie-
nentyminen sekä pienentynyt arvio peruspalvelujen palvelutarpeen kehityksestä.  

VM:n kuntatalousohjelman yhteydessä julkaistun kehitysarvion painelaskelmissa hyödyn-
netty kuntien peruspalveluiden laskennallinen palvelutarvearvio johdetaan väestön ikära-
kenteen muutoksesta. Päivittyneen arvion mukaan sosiaali- ja terveydenhuollon palvelu-
tarpeen kasvu on keskipitkällä aikavälillä keskimäärin 0,9 prosenttia vuodessa. Sen sijaan 
koulutuksessa ja varhaiskasvatuksessa palvelutarve laskee keskimäärin 0,8 prosenttia 
vuodessa. Kokonaisuudessaan väestön ikärakenteen muutos kasvattaa kuntatalouden las-
kennallista peruspalveluiden palvelutarvetta noin 0,3 prosenttia vuodessa. Aikaisemmin 
arvio on keskimäärin 0,5 prosenttia.  

Toimintamenoja kasvattaa kuitenkin kunta-alan palkkaneuvottelujen sopimusratkaisu, 
joka lisää kunta-alan työvoimakustannuksia 1,12 prosenttia vuonna 2020 ja 2,07 prosent-
tia vuonna 2021. Kunta-alan sopimusratkaisun lisäksi henkilöstökustannusten hintaa kas-
vattaa vuonna 2021 mm. työttömyysvakuutusmaksun korotus. 

Koronakriisi ei pudota kuntien verotuloja niin voimakkaasti kuin vielä keväällä ennakoitiin. 
Osittain kuntien verotulojen varsin hyvä kehitys johtuu siitä, että valtio on korottanut 
kuntien yhteisöveron jako-osuutta sekä vuonna 2020 että 2021. Kuitenkin myös kunnallis-
veron ennakoidaan kehittyvän noin kahden prosentin tuntumassa sekä kuluvana että ensi 
vuonna. Yhteisöveron jako-osuuden korotus lisää kuntien yhteisöverotuloja erityisesti 
ensi vuonna, kun talouden toimeliaisuuden ennakoidaan piristyvän. Tähän liittyy luonnol-
lisesti suuria epävarmuuksia. Yhteisöveron tuottoa lisää myös kompensaatio varhaiskas-
vatusmaksujen alentamisesta. Yhteensä kuntien verotulojen ennakoidaan lisääntyvän yli 4 
prosentilla vuonna 2021.  

Kuntien valtionosuudet nousevat vuonna 2020 kehitysarvion mukaan kahdella miljardilla 
eurolla. Valtionosuuksia kasvattaa erityisesti hallituksen kuntien koronatukipaketit, mutta 
kasvun taustalla vaikuttaa myös lakisääteinen indeksikorotus, verokompensaatioiden 
kasvu sekä Sanna Marinin hallituksen kuntien tehtävien pysyvät laajennukset sekä kerta-
luonteiset tulevaisuusinvestoinnit. Ensi vuonna valtionosuudet laskevat 0,6 miljardilla eu-
rolla, mutta sen jälkeen valtionosuuksien muutos tasaantuu.  
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Vuonna 2020 kuntien ja kuntayhtymien yhteenlaskettu vuosikate ja tilikauden tulos muo-
dostuvat selvästi vahvemmaksi kuin mitä keväällä odotettiin. Vuosikate nousee 4 miljar-
din euron tasolle, jolla se on ollut vain yhden kerran aikaisemmin. Myös tilikauden tulos 
yltää 1,2 miljardiin euroon, joka kattaa poistot reippaasti. 

Kuntien ja kuntayhtymien ennätystasolle nousevat investoinnit pitävät toiminnan ja inves-
tointien rahavirran yhä negatiivisena. Rahoitusjäämä vahvistuu kuitenkin poikkeuksellisen 
heikkoon viime vuoteen verrattuna.  

Koronapandemian vuoksi kaikki ennusteet sisältävät nyt hyvin suuria riskejä niin parem-
paan suuntaan kuin alaspäin. VM:n julkisen talouden ennuste pohjautuu oletukselle, että 
koronapandemia kehittyy Suomessa hallitusti ja talous lähtee maltilliseen kasvuun sen jäl-
keen. Pandemian kiihtyminen ja uusien rajoitustoimien laaja käyttöönotto on ennusteen 
merkittävin alasuuntainen riski. Myös yritystoiminnan toimintaedellytysten heikentymi-
nen julkisen tuen väistyessä ja työttömyyden lisääntyminen ovat tässä vaiheessa jopa to-
dennäköisiä riskejä alaspäin. Toteutuessaan nämä vaikuttaisivat kuntatalouden kehitysar-
vioon huomattavasti. Kunnittaiset erot niin talouskehityksessä kuin kuntatalouden tilan-
teessa tulevat olemaan lähivuosina suuria. 

Kaikilla kunnilla on edessään haastava syksy, jonka tapahtumilla on poikkeuksellisen pal-
jon merkitystä niin kuntalaisille kuin koko Suomen yhteiskunnan ja kansantalouden tule-
valle kehitykselle. 

 
 

1.3 Kuntastrategia 
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2 KÄYTTÖTALOUS 
 
 
 

2.1 Tarkastuslautakunta 
 
 

2.1.1 1000 Tarkastustoimi 

Toiminta-ajatus  

Kunnan hallinnon ja talouden tarkastaminen koostuu tarkastuslautakunnan ja tilintarkas-
tajan suorittamasta työstä. 

Tarkastuslautakunnan tehtävänä on Kuntalain 121 §:n mukaan valmistella valtuuston pää-
tettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat sekä arvioitava, ovatko valtuus-
ton asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuneet. 

Tätä tehtävää varten tarkastuslautakunta kokoontuu määräajoin käsittelemään niitä asi-
oita, jotka on kirjattu tarkastuslautakunnan tarkastussuunnitelmaan. Lautakunta käsitte-
lee mm. tilintarkastajan raportteja ja haastattelee kunnan johtavia viranhaltijoita. 

 Talous 

1000 Tarkastustoimi TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -23 553 -26 300 -26 300 -26 300 -26 300 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -23 553 -26 300 -26 300 -26 300 -26 300 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -23 553 -26 300 -26 300 -26 300 -26 300 

 

 

2.2 Keskusvaalilautakunta 
 
 

2.2.1 2000 Vaalit 

Toiminta-ajatus 

Vuonna 2021 järjestetään kunnallisvaalit. Vaalipäivä on 18.4.2021.  

Vuoden 2021 kuntavaaleissa valittavien valtuustojen toimikausi alkaa 1.6.2021 ja kestää 
vuoden 2025 toukokuun loppuun. 
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Talous 

2000 Vaalit TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 31 649 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -42 113 0 -33 110 -33 110 -33 110 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -10 464 0 -33 110 -33 110 -33 110 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -10 464 0 -33 110 -33 110 -33 110 

 
 
 

2.3 Kunnanhallitus 
 

Kunnanhallitus johtaa kunnan hallintoa ja palvelutuotantoa kunnanvaltuuston asettamien 
tavoitteiden saavuttamiseksi ja kantaa kokonaisvastuun kunnan toimintojen ja palvelujen 
kehittämisestä. Lisäksi kunnanhallitus pyrkii vaikuttamaan kunnan toimintaympäristöön 
kunnanvaltuuston asettamien päämäärien saavuttamiseksi ja kunnan jäsenten eduksi. 

 
   
2.3.1 3000 Päätöksenteko 
 

Toiminta-ajatus 

Kunnanhallituksen alainen päätöksenteon palvelualue sisältää kunnanvaltuuston, kunnan-
hallituksen ja toimikuntien kokouksista aiheutuvat menot. Tehtäviensä hoitamiseksi kun-
nanvaltuusto kokoontuu noin 8 kertaa ja kunnanhallitus noin 25 kertaa toimintavuonna. 
Kunnanhallituksen asettamat toimikunnat kokoontuvat erityistehtävien hoitamiseksi tar-
vittaessa. 

Tilivelvollinen viranhaltija on talous- ja hallintojohtaja. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava 
kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Omaa vuorovai-
kutteisen toi-
minta kulttuu-
rin 

Kuntavaalit järjestetään ke-
väällä 2021, uusi valtuusto-
kausi alkaa kesäkuussa 
2021. Uuden valtuustokau-
den alussa järjestetään uu-
sille ja jatkaville luottamus-
henkilöille esim. FCG:n kou-
lutusta luottamustehtävien 
hoitoon. 

Laaja ja perusteellinen 
perehdytys luottamus-
tehtävään. 

Uusien luottamushenkilöiden 
100 % osallistuminen koulutuk-
seen. 

 

 



10 
 

Talous 
 

3000 Päätöksenteko TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 1 282 762 23 000 23 000 23 000 23 000 

TOIMINTAKULUT -256 749 -279 429 -266 400 -266 400 -266 400 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 1 026 013 -256 429 -243 400 -243 400 -243 400 

Suunn. mukaiset poistot  -44 250 -45 117 -30 984 -30 984 -30 984 

TILIKAUDEN TULOS  981 757 -301 546 -274 384 -274 384 -274 384  
 
 
 

2.3.2 3010 Hallintopalvelut 

Toiminta-ajatus 

Kunnanhallituksen alainen hallintopalvelut -palvelualue sisältää kunnanjohtajan, hallinto-
toimen, edustuksen, yhteistoimintaelinten, maankäyttö- ja hallinta sekä keskitetyistä me-
noista aiheutuvat määrärahat. 

Tilivelvollinen viranhaltija maankäytön- ja hallinnan osalta on kunnanjohtaja ja muiden 
osalta talous- ja hallintojohtaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Yhteistoimintaelinten kirjaustaso sisältää kunnallisen työmarkkinalaitoksen, Satakuntalii-
ton ja Suomen Kuntaliitolle maksettavat erät joihin varataan yhteensä 140 000 euroa. 

Kaavoituksen kustannukset ovat 62 000 euroa. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Ylläpitää ja ke-
hittää sähköisiä 
palveluja 

Dynasty 10 asianhallinta-
järjestelmän käyttöön-
otto 1.1.2021 sekä käyt-
täjien osaamisen varmis-
taminen ja ylläpito 

Dynasty 10 käyttö sujuvaa 
kaikkien käyttäjien osalta 
(pääkäyttäjät, ydinkäyttäjät ja 
loppukäyttäjät) 

Valmius 31.12.2021 men-
nessä. 

Ylläpitää ja ke-
hittää sähköisiä 
palveluja 

Dynasty 10 uuden säh-
köisen allekirjoituksen 
käyttöönotto. 

Luottamushenkilöiden koulu-
tus. 

Käyttöönotto 1.1.2021, kou-
lutukset läpikäyty 30.6.2021 
mennessä. 
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Talous 
 

3010 Hallintopalvelut TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 164 380 130 000 120 000 120 000 120 000 

TOIMINTAKULUT -721 687 -695 976 -697 060 -697 060 -697 060 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -557 307 -565 976 -577 060 -577 060 -577 060 

Suunn. mukaiset poistot  -6 878 -6 787 -6 878 -6 878 -6 878 

TILIKAUDEN TULOS  -563 050 -572 763 -583 938 -583 938 -583 938 

 
   
2.3.3 3020 IT-palvelut 

Toiminta-ajatus 

IT-palvelut- palvelualue sisältää keskitetysti järjestettävät kunnan IT-palveluihin sisältyvät 
 toimintamenot. 

Tilivelvollinen viranhaltija on talous- ja hallintojohtaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Jatketaan sähköisten palvelujen käyttöönoton edistämistä tukemalla hallintokuntia säh-
köisiä palveluja edistävissä hankkeissa. 

Toimitaan yhteistyössä eri ohjelmistotoimittajien kanssa varmistaen digitalisoitu, tietotur-
vallinen työympäristö. 

Panostetaan henkilöstön digitaalisiin työkaluihin, jotta voidaan tarpeen niin vaatiessa ja 
työtehtävien niin mahdollistaessa työskennellä paikkariippumattomasti. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Ylläpitää ja ke-
hittää sähköisiä 
palveluja 

Sähköisten palvelu-
jen käyttöönoton 
edistäminen 

Webropol-kysely esimie-
hille. 

IT-hallinnon laaja osallistuminen ja 
käyttöönoton edistäminen erilaisiin 
kunnan sähköisten palvelujen käyt-
töönoton hankkeisiin. 

 

Talous 

 

3020 IT-palvelut TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 4 535 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -775 987 -841 450 -716 860 -716 860 -716 860 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -771 452 -841 450 -716 860 -716 860 -716 860 

Suunn. mukaiset poistot  -367 924 -322 833 -198 669 -198 669 -198 669 

TILIKAUDEN TULOS  -1 139 376 -1 164 283 -915 529 -915 529 -915 529   
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2.3.4 3030 Talouspalvelut 

Toiminta-ajatus 

Taloushallinto huolehtii talousarvion valmistelusta, kirjanpidosta ja tuottaa kunnan ja 
kuntakonsernin tilinpäätöksen toimintakertomuksineen. Taloushallinto suorittaa talou-
teen ja toimintaan kohdistuvaa ohjausta, valvontaa, seurantaa ja raportointia. Ajantasai-
sella ja monipuolisella raportoinnilla tuotetaan valtuustolle, kunnanhallitukselle, lauta-
kunnille ja viranhaltijoille hyvä päätöksenteon pohja. Tilivelvollinen viranhaltija on talous- 
ja hallintojohtaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Kuntien ja kuntayhtymien taloustietojen raportoinnin automatisointityön jatkaminen. Ra-
portoinnin automatisointi vaatii talouspalvelujen henkilökunnan kouluttautumista sekä 
kirjanpidon sisäisen laskennan kehittämistä määrätietoisesti yhdessä palvelualueiden joh-
don kanssa. Sisäistä koulutusta tarvitaan, jotta toiminnot ja kirjaukset kohdistetaan oikein 
heti ensimmäisessä käsittelyvaiheessa palvelualueiden henkilöstön toimesta. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Ylläpitää ter-
vettä kuntata-
loutta 

Sisäisen laskennan kehit-
täminen. 

Digikannustin hankkeen mu-
kaisesti sisäisen laskennan ke-
hittämistä jatketaan vuonna 
2021. 

Loppukäyttäjien kouluttami-
nen raportoinnin onnistumi-
sen takaamiseksi. 

Valtionvarainministeriön 
automatisoidun talousra-
portoinnin yhteydessä si-
säisten tulojen ja menojen 
tilastointi automatisoidusti. 

Ylläpitää ter-
vettä kuntata-
loutta 

Talousarvion toteutumis-
raporttien ajantasaisuu-
den varmistaminen. 

Henkilöstön ohjeistaminen 
muuttuvien tietojen toimitta-
miseksi ajoissa tukipalveluihin, 
jotta tarvittavat korjaukset tu-
lee huomioitua ajantasaisesti 
kirjanpidossa. 

Kirjanpitoon jälkikäteen 
tehtävien korjausten mää-
rän minimointi. 

 
Talous 
 

3030 Talouspalvelut TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 360 0 43 500 43 500 43 500 

TOIMINTAKULUT -419 288 -455 390 -520 500 -520 500 -520 500 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -418 927 -455 390 -477 000 -477 000 -477 000 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -423 019 -455 390 -477 000 -477 000 -477 000 
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2.3.5 3040 Henkilöstöpalvelut 
 

Toiminta-ajatus 

Henkilöstöpalvelut luo edellytykset hyvälle henkilöstöpolitiikalle. Keskitetyt henkilöstöpal-
velut tukevat hallintokuntia niiden perustehtävän toteuttamisessa. Tilivelvollinen viran-
haltija on talous- ja hallintojohtaja.  

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Kehittää osaa-
vaa henkilöstöä 

Henkilökunnan sisäinen 
koulutus ajankohtaisista 
asioista. 

Osastopalavereihin osallistu-
minen. 

2-3 kertaa vuodessa. 

Omaa vuorovai-
kutteisen toi-
minta kulttuu-
rin 

Asiakkaiden yhteydenot-
topyyntöihin vastaami-
nen ilman viivettä. 

Webropol-kysely. Vastausaika enintään 3 päi-
vää. 

Kehittää osaa-
vaa henkilöstöä 

Henkilöstöhallinnon oh-
jelman F2 käyttöönotto 
ja siihen sisältyvä pereh-
dyttäminen. 

Käyttöönoton aloitus tammi-
kuussa 2021. Käytössä koko 
henkilökunnalla määräaikaan 
mennessä 

Käytössä koko henkilökun-
nalla 30.6.2021 mennessä. 

 
Talous 
 

3040 Henkilöstöpalvelut TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 161 297 160 500 120 000 120 000 120 000 

TOIMINTAKULUT -705 252 -711 282 -613 065 -613 065 -613 065 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -543 955 -550 782 -493 065 -493 065 -493 065 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -544 119 -550 782 -493 065 -493 065 -493 065 

 
 
2.3.6 3050 Elinkeino- ja viestintäpalvelut 

Toiminta-ajatus 

Elinvoima käsittää kaikki ne kunnan ja sen yhteistyökumppaneiden toimet, jotka edistävät 
yritysten ja asukkaiden sijoittumista kuntaan, auttavat olemassa olevia yrityksiä menesty-
mään kunnassa ja lisäävät kunnan vetovoimaa asuinpaikkana. Elinkeinopalvelut ovat osa 
elinvoiman kokonaisuutta. Kunta edistää aktiivisesti yritysten menestymistä Eurajoella. 
Yritysneuvonnalla ja yrityspalveluilla on keskeinen rooli ja ne hoidetaan nopeasti ja tehok-
kaasti. 
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Viestintäpalveluilla tarkoitetaan sisäisen ja ulkoisen viestinnän kokonaisuutta. Sisäinen 
viestintä käsittää organisaatioviestinnän tiedonkulun ja vuorovaikutuksen. Ulkoinen vies-
tintä käsittää viestinnän, joka kohdistuu organisaation ulkopuolelle. Tilivelvollinen viran-
haltija on kehitysjohtaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Viestinnässä painopiste on sosiaalisen median kehittämisessä ja sen tehokkaassa hyödyn-
tämisessä. Viestinnällä halutaan tarjota aktiivisesti tietoa kunnan toiminnasta sekä tukea 
kunnan ja kuntalaisten ja muiden sidosryhmien välistä vuorovaikutusta. Viestinnän avulla 
tehostetaan imagon muodostumista ja kunnan strategisten tavoitteiden saavuttamista. 

Hyödynnämme Eurajoen vetovoimatekijöitä aktiivisesti markkinoinnissa ja viestinnässä. 

Kunta tarjoaa yritysneuvontapalveluita alkaville yrittäjille ja jo toimiville yrittäjille. Yritys-
palveluiden viestintää vahvistetaan kauden aikana ja yritetään saavuttaa mahdollisimman 
laaja kattavuus yrityskentälle suuntautuvassa viestinnässä. 

Yritysvaikutusten arviointia tehostetaan ja toteutetaan eri toimialojen laajentumis- tai si-
joittumisprosesseissa. Yritysvaikutusten arvioinnin tavoitteena on jäsentää ja selventää 
vaihtoehtoisia ratkaisumalleja. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Markkinoi vah-
vuuksiaan 

Vahvistamme kunnan 
viestinnän painopisteitä 
ja ylläpidämme valittuja 
markkinointi- ja viestintä-
kanavia. 

Sosiaalisen median käyttöä 
mittaavat mittarit ja printti-
materiaalien jakomäärät. 

Sähköisten viestintäka-
navien käyttäjämäärien li-
sääminen. 

Markkinoi vah-
vuuksiaan 

Kuntabrändin uudistuk-
sen vahvistaminen ja tun-
nettuuden lisääminen. 

Kuntabrändin kehittyminen ja 
Eurajoki- uutisoinnin määrä. 

Vuosittaisen Eurajoki- uuti-
soinnin määrä. 

Tekee yritys-
myönteistä 
elinkeinopoli-
tiikkaa 

Yritysneuvontapalvelui-
den monipuolinen ja te-
hokas tuottaminen. 

Yrityspalveluiden käyttäjien 
määrä ja toimivien yritysten 
yrityskäyntimäärät. 

Yritysneuvontapalveluiden 
kontaktimäärät vuosittain ja 
yrityskäyntimäärät vuosit-
tain (20kpl) . Yrittäjien 1/kk 
tapahtuvat aamutilaisuu-
det. 

Tekee yritys-
myönteistä 
elinkeinopoli-
tiikkaa 

Vahvistamme kuntaa 
osaavana ostajana. 

Paikallisten yritysten osuus 
euro- tai lukumääräisesti kun-
nan hankintojen määrästä. 

Paikallisuuden määrällinen 
vahvistaminen. 

Vetovoimainen Kunnan vaikutusarvioin-
tien yleinen linjaaminen 

Yritysvaikutusarviointien käyt-
töönoton vahvistaminen. 

Yritysvaikutusarviointien 
määrä vuosittain. 
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ja soveltuvin osin yhteen 
saattaminen. Yritysvaiku-
tusarviointien tunnettuu-
den vahvistaminen. 

 
Talous 
 

3050 Elinkeino- ja viestintä-
palvelut TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 24 262 8 000 2 000 2 000 2 000 

TOIMINTAKULUT -361 080 -397 344 -393 710 -393 710 -393 710 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -336 818 -389 344 -391 710 -391 710 -391 710 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -336 838 -389 344 -391 710 -391 710 -391 710 

 
   
2.3.7 3060 Osallisuus ja hyvinvointi 

Toiminta-ajatus 

Kuntalaisten osallisuus ja vaikuttaminen on tärkeä osa kunnan toimintaa ja asiakaslähtöis-
ten palveluiden kehittämistä. Osallisuuden toiminta-ajatuksena on luoda ja kehittää ver-
kostopohjaista toimintamallia kumppanuuksiin ja sidosryhmiin. 

Hyvinvointijohtamisella edistetään yksilöiden ja yhteisöjen terveyttä ja elämänhallintaa. 
Yhteistyömalleja halutaan kehittää ns. kolmannen sektorin kanssa erityisesti terveyden, 
ravitsemuksen, kulttuurin ja liikunnan toimijoiden kanssa. Tilivelvollinen viranhaltija on 
kehitysjohtaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Kunnassa on aktiiviset ja kiinteät alueelliset toimintaverkostot. Mahdollistetaan asukkai-
den vapaaehtoistoimintaa eri tavoin. 

Osallisuus- ja vaikuttamismahdollisuuksia vahvistetaan kuntalaisille suunnitelmakauden 
aikana. Osallistuminen ja vaikuttaminen järjestetään yhdenvertaisuusperiaatetta noudat-
taen siten, että kuntalaisten mahdollisuus osallistua ja vaikuttaa toteutuu kunnassa. 
Kunta tarjoaa osallistumismahdollisuuksia, tukee omaehtoista toimintaa ja hyödyntää 
kuntalaisten ja yhteisöjen asiantuntijaosaamista. 

Osaavan kuntaorganisaation työhyvinvointia ja vuorovaikutusta vahvistetaan yhteiskun-
nallisissa toimintaympäristön muutoksissa. 
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Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Omaa vuorovai-
kutteisen toi-
minta kulttuu-
rin 

Kuntalaisvaikuttamisen 
tietoisuuden vahvistami-
nen vaikuttamisoppaan 
avulla. 

Kuntalaisen osallisuuden seu-
ranta sosiaalisen median tai 
muun yhteydenottamisen 
muodossa. 

Saatujen palautteiden tai 
aloitteiden määrä sekä jul-
kisten kokousten seuraaja-
määrä. 

Kehittää osaa-
vaa henkilöstöä 

Henkilöstön työhyvin-
voinnin vahvistaminen 
muuttuneessa yhteiskun-
nallisessa tilanteessa. 

Koulutuksen hyödyntäminen 
vuorovaikutuksen, sitouttami-
sen ja työhyvinvoinnin vahvis-
tajana. 

Yhteisöllisyyden ja vuoro-
vaikutuksen vahvistaminen 

 
Talous 
 

3060 Osallisuus ja hyvinvointi TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -69 386 -93 000 -88 000 -88 000 -88 000 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -69 386 -93 000 -88 000 -88 000 -88 000 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -69 386 -93 000 -88 000 -88 000 -88 000 

 
    
2.3.8 3070 Esimiestyön kehittäminen 

Toiminta-ajatus 

Esimiestyön kehittämisen avulla lisätään johtamisen ja esimiestyön tehokkuutta. Toi-
minta-ajatuksena on vahvistaa osallistujan taitoja sekä oman organisaation/vastuualueen 
johtamisessa ja kehittämisessä että oman johtajuuden kehittämisessä. Tilivelvollinen vi-
ranhaltija on kehitysjohtaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Kunnan esimiehiä koulutetaan säännöllisesti työhyvinvoinnin ja vuorovaikutuksen ylläpi-
tämiseksi. 

Vastuu työhyvinvoinnista kuuluu koko työyhteisölle ja tärkeää on hyvä esimies-alaistaito. 
Esimiestyö on vaativaa ihmisten johtamista, jossa työntekijöiden rakentavilla esimies-
alaistaidoilla on vaikutusta koko organisaatioon. Painopisteenä on myös viestinnän rooli. 

Kuntien toimintaympäristön muuttuessa nopeasti tehostetaan rajanylityksiä eri organi-
saatioiden, toimialojen, ammattiryhmien ja asiantuntijoiden välillä. Hyödynnetään verkos-
tomaista yhteistyötä eri toimijoiden välillä, ja mahdollistetaan monialainen tiimityö osaksi 
toimintaympäristöä. 
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Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Kehittää osaa-
vaa henkilöstöä 

Esimiestyön vuorovaiku-
tuksen vahvistaminen 
muuttuneessa yhteiskun-
nallisessa tilanteessa. 

Esimiestyön tilannekartoitus Esimiesten vuorovaikutus-
taitojen ylläpitäminen 

Kehittää osaa-
vaa henkilöstöä 

Esimiestyön viestinnän 
vahvistaminen poikkeus-
oloissa. 

Ajantasainen viestintä poik-
keusoloissa 

Viestinnän hyvä saavutetta-
vuus 

 
Talous 
 

3070 Esimiestyön kehittämi-
nen TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -24 136 -22 000 -19 000 -19 000 -19 000 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -24 136 -22 000 -19 000 -19 000 -19 000 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -24 136 -22 000 -19 000 -19 000 -19 000 

 
 
2.3.9 3080 Sosiaali- ja terveyspalvelut 

Toiminta-ajatus 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualueelle kuuluvat Keski-Satakunnan sosiaali- ja ter-
veydenhuollon kuntayhtymän sekä Satakunnan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän ostopal-
velujen kustannukset. Lisäksi palvelualueelle kirjataan muut sosiaali- ja terveyspalveluihin 
kuuluvat kunnalle tulevat kustannukset mm. eläkemenoperusteiset maksut. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Sosiaalipalvelujen järjestämisvastuu on valtuuston päätöksellä päätetty siirtää Keski-Sata-
kunnan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymälle 1.1.2021 alkaen. Painopisteenä 
vuonna 2021 on toiminnan vakauttaminen uudessa organisaatiossa. Laajemmassa toimin-
taympäristössä ottamalla käyttöön hyviä toimintamalleja ja käytänteitä pystytään toivot-
tavasti suunnitelmakaudella myös hillitsemään palvelualueen kustannuskehitystä 
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Talous 
 

3080 Sosiaali- ja terveyspalve-
lut TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT 0 0 -36 339 400 -36 339 400 -36 339 400 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 0 0 -36 339 400 -36 339 400 -36 339 400 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 0 -36 339 400 -36 339 400 -36 339 400 

 
 
 

2.4 Tekninen lautakunta 
 
   
2.4.1 4000 Hallinto tekninen 

Toiminta-ajatus 

Teknisen hallinnon toiminta-ajatuksena on hallinnoida ja mahdollistaa kunnan sisäisten 
tukipalveluiden sekä kuntalaisille tarjottavien palveluiden strategian mukaista toteutu-
mista sekä laatutasoa. 

Tilivelvollisena viranhaltijana teknisen hallinnon tehtäväalueesta vastaa tekninen joh-
taja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Valtuuston hyväksymän kuntastrategian toteuttaminen sekä kunnan investointiohjelman 
pitkäjänteinen ja suunnitelmallinen kehittäminen. Kiinteistöjen salkutuksen toteutuk-
seen on varattu määrärahaa. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Ylläpitää ja ke-
hittää sähköisiä 
palveluja 

Teknisen lautakunnan 
asiakaspalvelussa käytet-
tävien sähköisten lomak-
keiden määrän kasvatta-
minen 

Sähköisten lomakkeiden osuus 
kokonaislomakemäärästä 

Yli 70 % 

Markkinoi vah-
vuuksiaan 

Tonttimarkkinoinnin te-
hostaminen 

Vuokrattujen/luovutettujen 
omakotitalotonttien luku-
määrä 

Yli 10 kpl vuoden 2021 ai-
kana 
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Ylläpitää ja ke-
hittää sähköisiä 
palveluja 

Markkinoidaan sähköistä 
vesimittarin lukemailmoi-
tusmahdollisuutta kunta-
laisille 

Sähköisesti ilmoitettujen mit-
tarilukemien määrä 

Vesimittareiden sähköisten 
luentailmoitusten määrä on 
yli 75 % kokonaisilmoitus-
määrästä 

 
Talous 
 

4000 Hallinto tekninen TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 2 414 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -401 884 -460 182 -468 720 -468 720 -468 720 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -399 470 -460 182 -468 720 -468 720 -468 720 

Suunn. mukaiset poistot  -1 724 -1 724 -1 724 -1 724 -1 724 

TILIKAUDEN TULOS  -400 709 -461 906 -470 444 -470 444 -470 444 

 
    
2.4.2 4010 Vesihuoltopalvelut 

Toiminta-ajatus 

Vesihuoltopalvelujen tehtäväalue sisältää vesihuollon, jätehuollon, kaukolämpöverkos-
ton sekä alueellisen pelastuslaitoksen kuntakohtaiset menot ja tulot. 

Tilivelvollisena viranhaltijana tarpeita vastaavan asuminen edistämisen tehtäväalueesta 
vastaa tekninen johtaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Talousarvioon on merkitty vuodelle 2021 Satakunnan pelastuslaitokselle suoritettavaan 
kuntaosuusmaksuun 2,5%.n korotusta vaikka Eurajoen kunta edellyttikin lausunnossaan 
kustannusten pysyttämistä vuoden 2020 tasolla. Talousarviossa on lisäksi huomioitu vesi-
huollon taksantarkistusohjelman mukainen maksujen korotus 5 % 1.1.2021 lukien.  

Pitkäjänteinen rakennetun infran korjausvelan kartoitus ja vähentäminen on saatu alkuun 
ja tätä tulee jatkaa määrätietoisesti. Vesihuollon toimintaa turvataan uusien vesilähteiden 
kartoittamisella ja varavesiyhteyksien toiminnan varmistamisella. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Tarjoaa turvalli-
sen ja sujuvan 
arjen 

Toimittaa asiakkailleen 
hyvälaatuista vettä häiri-
öttömästi ja johtaa jäte-
vedet hallitusti Raumalle 
ja Poriin 

Veden toimitusjakeluun liitty-
vien yllättävien ja suunniteltu-
jen huoltokatkojen kesto 

Huoltokatkot kestävät enin-
tään 4 tuntia kerrallaan. 



20 
 

Tarjoaa turvalli-
sen ja sujuvan 
arjen 

Parempi toimitusvar-
muus 

Laskuttamattoman veden 
osuus (Puhdas vesi) 

Verkostoon toimitetun ve-
den hukkaprosentti on 
vuonna 2021 enintään 15% 

Tarjoaa turvalli-
sen ja sujuvan 
arjen 

Vesihuollon parempi toi-
mitusvarmuus ja vuoto-
vesien vähentäminen 

Vuotovesiprosentin pienentä-
minen (jätevesi) 

Jäteveden vuotovesipro-
sentti alle 50 % 

 
Talous 
 

4010 Vesihuoltopalvelut TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 1 439 687 1 459 250 1 593 500 1 651 000 1 711 375 

TOIMINTAKULUT -2 814 673 -2 659 357 -2 790 080 -2 790 080 -2 790 080 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -1 374 986 -1 200 107 -1 196 580 -1 139 080 -1 078 705 

Suunn. mukaiset poistot  -810 120 -771 518 -763 656 -763 656 -763 656 

TILIKAUDEN TULOS  -2 183 976 -1 971 625 -1 960 236 -1 902 736 -1 842 361 

 
 
2.4.3 4020 Yhdyskuntatekniset palvelut 

Toiminta-ajatus 

Yhdyskuntateknisten palvelujen tehtäväalue sisältää liikenneväylien, puistojen ja yleis-
ten alueiden sekä maa- ja metsätilojen menot ja tulot. 

Tilivelvollisena viranhaltijana yhdyskuntateknisten palvelujen tehtäväalueesta vastaa 
alueinsinööri. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Yhdyskuntateknisten palvelujen tehtäväalue tuottaa kokonaisvaltaisesti oman hallinnon-
alansa palveluja kustannustehokkaasti ja laadukkaasti. Toiminnalla luodaan ja ylläpide-
tään palveluja, jotka luovat viihtyisän, turvallisen ja toimivan ympäristön asumiselle ja 
yrittämiselle. Toiminta luo osaltaan myös edellytykset muiden hallintokuntien palvelutuo-
tannolle. 
  

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Mahdollistaa 
monipuoliset 
harrastusmah-
dollisuudet 

Leikkikentät ja uimaran-
nat tarkistetaan ennen 
kauden alkua 

Tarkastukset on tehty Tarkastukset on tehty ja vä-
littömiä toimenpiteitä vaati-
vat tarkastuksessa havaitut 
asiat on tehty 1.6.2021 
mennessä. 
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Talous 
 

4020 Yhdyskuntatekniset pal-
velut TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 161 227 99 500 99 500 99 500 99 500 

TOIMINTAKULUT -1 167 055 -1 142 054 -1 146 426 -1 146 426 -1 146 426 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -1 005 828 -1 042 554 -1 046 926 -1 046 926 -1 046 926 

Suunn. mukaiset poistot  -1 282 862 -1 012 092 -894 941 -894 941 -894 941 

TILIKAUDEN TULOS  -2 287 999 -2 054 646 -1 941 867 -1 941 867 -1 941 867 

 
  
2.4.4 4030 Kiinteistöjen rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 

Toiminta-ajatus 

Teknisen lautakunnan alainen kiinteistönhuollon tehtäväalue sisältää kiinteistötoimen eli 
rakennusten kunnossapidon, vuokraamisen ja muut huoneistomenot sekä keskitetysti 
hoidetun kiinteistöhuollon menot. Tilivelvollisena viranhaltijana kiinteistönhuollon tehtä-
väalueesta vastaa kunnanrakennusmestari. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Kiinteistöjen hoitoa, automatisointia ja energian käyttöä kehitetään niin, että päästään 
hyviin tuloksiin, kustannusten laskuun ja pitkänajan taloudellisempaan kehitykseen. 

Bem-järjestelmän käyttöä tehostetaan entisestään ja järjestetään koulutusta käyttäjille. 

Käyttötaloudessa on huomioitu purkukustannukset Luvian vanhustentalon D-rakennuk-
sen purkuun 40 000 €. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Kehittää osaa-
vaa henkilöstöä 

Tyytyväiset asiakkaat. 
Palvelun onnistuminen 
luo osaltaan myös edelly-
tykset muiden hallinto-
kuntien palvelutuotan-
non onnistumiselle. 

Kiinteistönhuollon palvelu-
pyynnöt ja niihin vastaaminen. 

Vastausaika vuorokausi / 
työpäivä. 

Kehittää osaa-
vaa henkilöstöä 

Lisäkoulutusta kiinteistön 
hallintaan / kunnossapi-
toon. 

Ennalta sovittuun kiinteistön-
huollon koulutukseen osallis-
tuminen. 

Koko kiinteistönhuollon 
henkilökunta osallistuu alaa 
palveleviin koulutuksiin. Ku-
kin vähintään yhteen. 
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Talous 
 

4030 Kiinteistöjen rakenta-
mis- ja kunnossapitopalvelut TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 1 440 971 1 422 460 3 704 049 3 704 049 3 704 049 

TOIMINTAKULUT -2 254 036 -2 357 050 -2 327 770 -2 327 770 -2 327 770 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -813 065 -934 590 1 376 279 1 376 279 1 376 279 

Suunn. mukaiset poistot  -2 226 726 -2 337 072 -2 353 172 -2 353 172 -2 353 172 

TILIKAUDEN TULOS  -3 039 673 -3 271 662 -976 893 -976 893 -976 893 

 
  
2.4.5 4040 Ruoka- ja toimitilapalvelut 

Toiminta-ajatus 

Teknisen lautakunnan alainen ruoka- ja toimitilapalvelujen tehtäväalue hoidetaan keskite-
tysti. Toimitilapalvelujen tehtävänä on tarjota kunnan tiloja käyttäville ja niissä asioiville 
puhdas ja viihtyisä ympäristö sekä huolehtia omalta osaltaan kunnan kiinteistöjen arvon 
ja kunnon säilymisestä. Ruokapalvelujen toiminta-ajatuksena on tarjota maittavaa ja ra-
vitsevaa ruokaa taloudellisesti eri asiakasryhmien tarpeet huomioiden. Tilivelvollisena vi-
ranhaltijana on palvelupäällikkö, jonka tehtäväalueeseen kuuluu myös tilatoimen hallin-
nointi. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Toimintaympäristössä tapahtuvat muutokset vaativat henkilöstön osaamisen laajenta-
mista, kehittämistä ja tarkentamista. Toimintaa tarkastellaan yhteistyössä henkilöstön 
kanssa, työhyvinvointi huomioiden. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Omaa vuorovai-
kutteisen toi-
minta kulttuu-
rin 

Mahdolliset esiin tulleet 
työryhmien kehittämis-
ehdotukset pilotoidaan ja 
hyväksi todetut toiminta-
mallit otetaan osaksi nor-
maalia toimintaa. Toi-
minnan kehittäminen asi-
akkaiden näkökulmasta 

Ruokapalveluissa poikkihallin-
nolliset työryhmät jatkavat ko-
koontumisiaan vähintään 
kaksi kertaa vuodessa 

Tavoitteena yksi käyttöön-
otettu hyväksi todettu toi-
mintamalli 

Omaa vuorovai-
kutteisen toi-
minta kulttuu-
rin 

Aktivoida asiakkaita arvi-
oimaan työkohteensa 
puhtaustasoa silmämää-
räisesti 

Kaksi kertaa vuodessa tehtävä 
silmämääräinen puhtaustason 
arviointi  

Tavoitteena saavuttaa kes-
kimääräisenä arvioina puh-
taustaso 4. 
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Talous 
 

4040 Ruoka- ja toimitilapalve-
lut TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 334 990 337 000 333 000 333 000 333 000 

TOIMINTAKULUT -3 234 308 -3 342 214 -3 354 390 -3 354 390 -3 354 390 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -2 899 319 -3 005 214 -3 021 390 -3 021 390 -3 021 390 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -2 899 316 -3 005 214 -3 021 390 -3 021 390 -3 021 390 

 
 
 

2.5 Ympäristölautakunta 

 
2.5.1 5000 Hallinto ympäristötoimi 

Toiminta-ajatus 

Ympäristölautakunta toimii kunnan rakennusvalvonta- ja ympäristönsuojeluviranomai-
sena. Toiminta-ajatuksena on kunnan strategian mukaisesti edistää turvallisen, terveel-
lisen ja viihtyisän rakennetun ympäristön muodostumista. 

Ensi vuoden alusta ympäristölautakunnan alaisuuteen siirtyvät ympäristöterveyden-
huollon (terveysvalvonta ja eläinlääkintä) kirjaustasot. Ympäristöterveydenhuollon pal-
velut ostetaan Porin seudun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueelta. 

Tilivelvollisena viranhaltijana hallinnon tehtäväalueesta vastaa rakennustarkastaja 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Rakennusrekisteritietojen ajantasaistaminen on osoittautunut ajankohtaiseksi. Koska 
rekisteritietoja käyttävät myös muut tahot (esimerkiksi muut viranomaiset, kaavoi-
tus) on tärkeää, että tiedot rakennuksista, niiden sijainnista ja myönnetyistä luvista ovat 
ajan tasalla. Rekisterin ajantasaistaminen tukee myös osaltaan kuntalaisten tasaver-
taista kohtelua. Rakennusrekisterin ajantasaistaminen on iso hanke, joka jakautuu koko 
suunnitelmakaudelle. 

Rakennetun ympäristön viihtyisyys ja turvallisuus ovat osa kunnan strategiaa. Järjestä-
mällä niin rakennusvalvonnan kuin ympäristönsuojelun näkökulmasta tehtäviä ympäris-
tökatselmuksia havahdutetaan kiinteistöjen omistajia omistamiensa rakennusten ja pi-
hapiirien kunnossapitovelvollisuudesta. 

Maankäyttö- ja rakennuslakia ollaan uudistamassa ja uudistustyö voi jatkossa aiheuttaa 
muutoksia toimintakulttuureihin. Lisäksi muutoksia toimintaympäristöön sekä ohjelmis-
toihin aiheuttavat esimerkiksi valtakunnalliset hankkeet rakennetun ympäristön rekiste-
ristä ja yhteisestä paikkatietoalustasta sekä tilastokeskuksen uuden rakennusten käyt-
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tötarkoitusluokituksen käyttöönotto. Muutoksista tulee olla ajan tasalla ja pystyä rea-
goimaan niihin riittävän ajoissa, jotta virheellistä tietoa ei rekistereihin pääse synty-
mään. Uudistuva lainsäädäntö ja muut toimintaympäristön muutokset vaativat myös 
jatkuvaa koulutusta ja riittävästi henkilöstöresursseja hyvän asiakaspalvelun takaa-
miseksi ja laadukkaan tiedon tuottamiseksi. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Ylläpitää ter-
vettä kuntata-
loutta 

Rakennusrekisterin ajan-
tasaistaminen 

Rakennus- ja lupatietojen 
saattaminen ajan tasalle ja tie-
tojen päivittäminen rakennus-
valvonnan järjestelmään. 

Aiemmin myönnetyistä lu-
vista 50 % siirretty raken-
nusvalvonnan järjestelmään 
vuoden 2021 loppuun men-
nessä. 

Huolehtii ympä-
ristöstä yhteis-
työssä kunta-
laisten kanssa 

Viihtyisä, houkutteleva ja 
turvallinen rakennettu 
ympäristö 

Ympäristökatselmuksen järjes-
täminen 

Yhden ympäristökatselmuk-
sen järjestäminen vuoden 
2021 loppuun mennessä 

Kehittää osaa-
vaa henkilöstöä 

Motivoitunut ja ammatti-
taitoinen henkilöstö 

Ammattitaidon kehittäminen, 
koulutuksiin osallistuminen, 
henkilöstön hyvinvointi 

Henkilöstö osallistuu vähin-
tään yhteen ajankohtaiseen 
koulutukseen. 

 
Talous 
 

5000 Hallinto ympäristötoimi TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 121 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -209 092 -244 508 -73 528 -73 528 -73 528 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -208 971 -244 508 -73 528 -73 528 -73 528 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -208 971 -244 508 -73 528 -73 528 -73 528 

 
  
2.5.2 5010 Rakennusvalvonta 

Toiminta-ajatus 

Rakennusvalvonnan tehtävänä on huolehtia rakentamista ja muita toimenpiteitä koske-
vien lupien käsittelemisestä sekä huolehtia rakentamisen yleisestä ohjauksesta ja neu-
vonnasta. Rakennusvalvonnan tehtävä on valvoa kaavojen noudattamista sekä osaltaan 
valvoa rakennetun ympäristön ja rakennusten kunnossapitoa ja hoitoa. 

Tilivelvollisena viranhaltijana tehtäväalueesta vastaa rakennustarkastaja. 
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Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Toimintaympäristö ja -tavat muuttuvat ja kehittyvät, kun ollaan siirtymässä sähköiseen asiointipalveluun. 
Sähköisen asioinnin sujuva käyttöönotto edellyttää niin henkilöstön, kuntalaisten kuin rakennusalalla toimi-
vien ammattilaistenkin perehdyttämistä. Sähköisen asioinnin rinnalla säilyy edelleen mahdollisuus hakea 
lupia perinteisesti paperilla. Sekä sähköisen että paperisen asioinnin järjestäminen samanaikaisesti lisää 
prosessien päällekkäisyyttä. Edellyttää tiivistä yhteistyötä arkistointi- ja tietohallintovastaavien sekä järjes-
telmätoimittajien kanssa. 

Lainsäädännön ja toimintaympäristön muutosten myötä ajankohtaiseksi tulee myös rakennusjärjestyksen 
päivittäminen. Viranomaistehtävien maksuperusteiden tarkistaminen tehdään vuosittain, mikäli tarvetta 
ilmenee. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Ylläpitää ja ke-
hittää sähköisiä 
palveluja 

Sähköiseen asiointipalve-
lun käyttöönottaminen ja 
käyttäjien perehdyttämi-
nen 

Sähköisen asiointipalvelun 
käyttöönotto ja ohjeistuksen 
laadinta 

Sähköisen asiointipalvelun 
käyttöohjeet laadittu 2021 
loppuun mennessä 

Tarjoaa turvalli-
sen ja sujuvan 
arjen 

Kehittää sujuvaa ja moni-
puolista asiakaspalvelua 
ja ennakko-ohjausta  

Päivitetään kunnan kotisivujen 
sisältöä ajantasaisemmaksi ja 
kuntalaista paremmin palvele-
vaksi. 

Kunnan kotisivujen päivitys 
rakennusvalvonnan osalta 
vuoden 2021 aikana. 

 
Talous 
 

5010 Rakennusvalvonta TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 107 665 78 000 78 000 78 000 78 000 

TOIMINTAKULUT -16 515 -19 141 -205 435 -205 435 -205 435 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 91 150 58 859 -127 435 -127 435 -127 435 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  91 150 58 859 -127 435 -127 435 -127 435 

 
  
2.5.3 5020 Ympäristönsuojelu 

Toiminta-ajatus 

Valvotaan ja edistetään ympäristösuojelua siten, että turvataan kunnan asukkaille ter-
veellinen ja turvallinen elinympäristö. 

Ympäristönsuojelun tehtävien hoitaminen toteutetaan ostopalveluna Porin kaupungilta. 

Tilivelvollisena viranhaltijana tehtäväalueesta vastaa rakennustarkastaja. 
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Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Haja-asutusalueiden jätevesijärjestelmien kartoittaminen aloitetaan suunnitelmakaudella. 
Kartoitustyö aloitetaan pohjavesialueista. 

Lainsäädäntömuutosten myötä ympäristönsuojelumääräysten päivitys tulee ajankoh-
taiseksi suunnitelmakaudella. Viranomaistehtävien maksuperusteiden tarkistaminen teh-
dään vuosittain, mikäli tarvetta ilmenee. 

Selvitetään ympäristönsuojelun tarvetta ottaa käyttöön sähköinen asiointipalvelu. Säh-
köisten järjestelmien selvitystyö on jo aloitettu. Rakennusvalvonnan sähköisen asiointipal-
velun käyttöönotto vaikuttaa myös ympäristönsuojelun aikatauluun ja järjestelmävalin-
taan. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kunta- strate-
gia 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Huolehtii ympä-
ristöstä yhteis-
työssä kunta-
laisten kanssa 

Hinku-hankkeen näky-
vyyden lisääminen kun-
nassa 

Ilmastokumppanuussopimuk-
set kunnan yritysten kanssa ja 
Hinku-tiedon lisääminen kun-
nan internetsivuille 

2 uutta ilmastokumppa-
nuussopimusta vuoden 
2021 aikana 

 
Talous 
 

5020 Ympäristönsuojelu TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 31 917 8 300 8 300 8 300 8 300 

TOIMINTAKULUT -90 854 -110 400 -101 300 -101 300 -101 300 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -58 937 -102 100 -93 000 -93 000 -93 000 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -58 937 -102 100 -93 000 -93 000 -93 000 

 
 
2.5.4 5030 Terveysvalvonta 

Toiminta-ajatus 

Ympäristöterveydenhuollon tehtävänä on ympäristöperäisten terveysriskien vähentämi-
seen, poistamiseen ja ehkäisemiseen tähtäävä toiminta. Tavoitteena on varmistaa kunta-
laisille turvallinen elinympäristö, jossa ei ole terveyshaittaa aiheuttavia tekijöitä. 

Eurajoki kuuluu Porin seudun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueeseen, 
jonka vastuulla on palveluiden järjestäminen. 

Ympäristölautakunnan alaiseen terveysvalvonta palvelualueeseen kuuluvat kunnallisen 
ympäristöterveydenhuollon ostopalvelujen kustannukset. 
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Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Toiminnan painopistealueet muodostuvat Porin seudun ympäristöterveydenhuollon aset-
tamien painopistealueiden ja tavoitteiden mukaisesti. 

Talous 
 

5030 Terveysvalvonta TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT 0 0 -52 344 -52 344 -52 344 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 0 0 -52 344 -52 344 -52 344 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  0 0 -52 344 -52 344 -52 344 

 
 

2.5.5 5040 Eläinlääkintä 

Toiminta-ajatus 

Ympäristöterveydenhuollon tehtävänä on ympäristöperäisten terveysriskien vähentämi-
seen, poistamiseen ja ehkäisemiseen tähtäävä toiminta. Tavoitteena on varmistaa kunta-
laisille turvallinen elinympäristö, jossa ei ole terveyshaittaa aiheuttavia tekijöitä. 

Eurajoki kuuluu Porin seudun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueeseen, 
jonka vastuulla on palveluiden järjestäminen. 

Ympäristölautakunnan alaiseen eläinlääkintäpalvelut palvelualueeseen kuuluvat kunnalli-
sen eläinlääkintähuollon ostopalvelujen kustannukset. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Toiminnan painopistealueet muodostuvat Porin seudun ympäristöterveydenhuollon aset-
tamien painopistealueiden ja tavoitteiden mukaisesti. 

Talous 
 

5040 Eläinlääkintä TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT 0 0 -140 635 -140 635 -140 635 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 0 0 -140 635 -140 635 -140 635 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  0 0 -140 635 -140 635 -140 635 
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2.6 Sivistyslautakunta 
 

 

2.6.1 6000 Hallinto sivistystoimi 

Toiminta-ajatus 

Sivistyslautakunta vastaa yhdessä sivistystoimen kanssa kunnan sivistystoimesta. 

Sivistyslautakunnan palvelualueita ovat: 

- Varhaiskasvatuspalvelut 
- Perusopetuspalvelut 
- Lukiokoulutus ja osaamisen edistäminen 
- Kasvun ja vanhemmuuden palveleminen 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Sivistystoimen hallinnon osalta painopistealueet ovat toiminnan kehittäminen siten, että 
peruspalvelujen saatavuus taataan tasa-arvoisesti ja hyvinvoinnin ja terveyden edistämi-
nen toteutetaan ennalta ehkäisevästi. Sivistystoimi aktivoi kuntalaisia kaikilla toimintasek-
toreilla mahdollistaen kuntalaisten osallisuuden ja vaikutusmahdollisuudet. Palvelutason 
säilyttäminen seudullisesti korkeatasoisena takaa kunnan vetovoimaisuuden ja henkilös-
tön osaamisen kehittäminen on keino saavuttaa se. Sivistystoimi toimii avoimesti pyrkien 
aktiivisesti löytämään yhteistyökumppaneita hankkeisiin, projekteihin ja seudullisiin yh-
teistyökokonaisuuksiin. Sähköisiä palveluja kehitetään edelleen turvaamaan kuntalaiset 
saavuttava kattava viestintä sekä vaikutusmahdollisuudet.   

Unicefin Lapsiystävällinen kunta- toimintamallin luominen Eurajoelle on tulevan kahden 
vuoden selkeä painopistealue. Toimintamallin luominen aloitettaan 2021 tekemällä alku-
kartoitus Unicefin kriteerien mukaan. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Omaa vuorovai-
kutteisen toi-
minta kulttuu-
rin 

Sivistyspalvelujen saata-
vuus on kattavaa ja kun-
talaisten osallistuminen 
vuorovaikutteista. Sivis-
tystoimen toiminta pe-
rustuu entistä paremmin 
kaiken ikäisten kuntalais-
ten hyvinvoinnin raken-
tamiselle ja turvaami-
selle. 

Kuntalaiset ja yhteisöt ja yh-
distykset ovat aktiivisessa yh-
teistyössä sivistystoimen 
kanssa. Yhteistyö toteutuu si-
vistystoimen kaikilla osa-alu-
eilla. Hyvinvointisuunnitelman 
tavoitteita toteutetaan ja saa-
vutetaan varhaiskasvatuk-
sessa, perusopetuksessa, lu-
kiokoulutuksessa ja työllistä-
mistoimissa. 

Sivistystoimesta käsin koor-
dinoidaan kolmannen sek-
torin toimijoita yhdistysoh-
jelman, opetussuunnitel-
mien, oppimisen tuen, van-
hemmuuden tuen, kuntout-
tavan työtoiminnan, työpa-
jatoiminnan ja tapahtuma-
toiminnan kautta. Sivistys-
palvelujen yhteydessä toi-
mii kuntalaisista koostuvia 
yhteisöjä/yhdistyksiä, esim. 
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vanhempainyhdistys, oppi-
laskunta, luokkatoimikuntia 
tai vastaavia sekä yhdistys-
ohjelma tukee kaikkia eura-
jokelaisia yhdistyksiä. 

Turvallisen ja 
sujuvan arjen 
tarjoaminen 

Sivistyspalvelut saavutta-
vat kuntalaiset tasa-ar-
voisesti ja taataan kunta-
laisille sujuva arki. Ko-
ronaepidemian aiheutta-
miin vaikutuksiin keskity-
tään hanketyön ja laa-
dukkaan perustehtävän 
toteutuksen avulla. 

Sivistystoimi kerää palautetie-
toa palveluistaan kuntalaisilta 
ja järjestää kuntalaisille tapah-
tumia ja toimintaa yhteis-
työssä kuntalaisten kanssa. 
Hanketyön vaikutuksia arvioi-
daan varhaiskasvatuksessa ja 
perusopetuksessa. 

Avainprosessien toimijat ke-
räävät palautetietoa vähin-
tään yhdestä toiminnostaan 
kuntalaisilta. 

Ylläpitää ter-
vettä kuntata-
loutta 

Varhaiskasvatuksen ja 
perusopetuksen palvelu-
tarjonnan mitoittaminen 
kestävä kuntatalous huo-
mioiden. Lapsimäärien ja 
perusopetuksen oppilas-
määrien seuraaminen ja 
palvelutuotannon toteu-
tus muutokset huomioi-
den. 

Varhaiskasvatuksen ja perus-
opetuksen henkilöstömitoituk-
sen kunnallisten periaatteiden 
luominen. Oppimisen tuen 
riittävä henkilöstömäärä ja 
tasa-arvoinen saatavuus kai-
kissa varhaiskasvatuksen ja 
perusopetuksen toimintayksi-
köissä sekä lukiossa. 

Tasa-arvoinen varhaiskasva-
tuksen ja perusopetuksen 
toteuttaminen sekä oppimi-
sen tuen tasa-arvoinen to-
teuttaminen varhaiskasva-
tuksessa ja perusopetuk-
sessa sekä lukiossa. 

Tukee kasvua ja 
vanhemmuutta 

Unicefin Lapsiystävälli-
nen kunta - mallin luo-
miseksi Eurajoella teh-
dään alkukartoitus, jonka 
pohjalta määritetään 
kunnan tavoitteet ja kei-
not Lapsiystävällisen 
kunta- mallin toteutta-
miseksi. 

Alkukartoituksen tiedot kerä-
tään Eurajoen kunnan organi-
saation kaikista hallintokun-
nista. Tiedot on kerätty ja 
kooste laadittu kevään 2021 
aikana. Koordinaatioryhmä ko-
koontuu kerran kuussa.  

Kunnan eri toimijoilla on 
tahto, tieto ja taito lapsen 
oikeuksien edistämiseen 
kaikessa toiminnassaan. Eu-
rajoen kunnassa tehdään 
mahdollisimman hyviä pää-
töksiä, 
palveluita, kasvuympäris-
töjä ja kohtaamisia jokai-
selle lapselle. Jokaiselle lap-
selle taataan hyvä elämä. 

 
Talous 
 

6000 Hallinto sivistystoimi TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 253 259 232 734 232 734 232 734 232 734 

TOIMINTAKULUT -810 014 -678 860 -666 150 -666 150 -666 150 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -556 756 -446 126 -433 416 -433 416 -433 416 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -556 766 -446 126 -433 416 -433 416 -433 416 
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2.6.2 6010 Varhaiskasvatuspalvelut 

Toiminta-ajatus 

Varhaiskasvatuksen toiminta-ajatus on tarjota kuntalaisille laadukas ja tasapuolinen, laki-
sääteiset velvoitteet huomioonottava sekä paikallisen omaleimaisuuden huomioiva var-
haiskasvatus ja esiopetus sekä järjestää oppimista ja kehitystä tukevia palveluja kaikille 
eurajokelaisille lapsille. Toiminta-ajatus huomioi hyvinvointia edistävät ja ennaltaehkäise-
vät toiminnot palvelujen järjestämisessä. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Vaikka alle kouluikäisten lasten lukumäärä on pysynyt kunnassa melko samana, ja luku-
määrän ennakoidaan laskevan, on varhaiskasvatuspalvelujen piirissä olevien lasten määrä 
kasvanut. Palvelun kysynnän kasvu on ollut tasaista, ja kunnan on vastattava tähän tar-
peeseen järjestämällä edelleen  lisäpaikkoja olemassa oleviin tiloihin ja järjestämällä tar-
vittaessa uusia tiloja.   

Subjektiivista varhaiskasvatusoikeutta laajennettiin 20 viikkotunnista kokoaikaiseksi ja 
lapsia/työntekijä suhdelukua alennettiin 1.8.2020 alkaen. Nämä muutokset nostavat edel-
leen kustannuksia myös Eurajoella. Muutos myös vähensi päiväkotien paikkalukuja huo-
mattavasti, mikä aiheuttaa uutta tilatarvetta ja vaatii henkilöstöä. 

Korona-pandemia on tuonut uusia haasteita varhaiskasvatukseen. Lasten tasa-arvoisen 
hyvinvoinnin turvaamiseksi on mietittävä uusia toimintamalleja mm. Kato mua-hankkeen 
uusien käytäntöjen avulla. 

Sijaiskulut ovat huomattavat henkilöstövaltaisella alalla.  Henkilöstöresurssiin ja työhyvin-
vointiin panostamalla varmistetaan laadukas varhaiskasvatus Eurajoella. 

Avoimia varhaiskasvatuspalveluja on laajennettu ja niitä kehitetään edelleen tärkeänä las-
ten kotihoitoa tukevana toimintana. 

Eurajoen kunnan varhaiskasvatussuunnitelmassa tavoitteena on toimintakulttuuri, jossa 
lapsen ja perheen osallisuus ja vuorovaikutus ovat vahvaa ja pedagogiikan merkitys kas-
vaa. Varhaiskasvatus panostaa lapsen fyysiseen aktiivisuuteen perustuen Opetus- ja kult-
tuuriministeriön varhaisvuosien fyysisen aktiivisuuden suosituksiin. 

Digitaalisuutta hyödynnetään yhä enemmän esiopetuksessa ja varhaiskasvatuksessa. 

Varhaiskasvatuslaissa korostetaan laadun arviointia, jota toteutetaan eri tahoilta ja eri 
kohteisiin myös varhaiskasvatussuunnitelmassa ja toimintakulttuurin muutoksessa. 

Eurajoen kunta tukee lasten kotihoitoa ja yksityistä varhaiskasvatusta.  Tavoitteena on 
perheelle sopivan lasten hoitomuodon löytäminen. 
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Unicefin Lapsiystävällinen kunta- toimintamallin luominen Eurajoelle on tulevan kahden 
vuoden selkeä painopistealue. Toimintamallin luominen aloitettaan 2021 tekemällä alku-
kartoitus Unicefin kriteerien mukaan. 

Varhaiskasvatuksen henkilöstökustannusten nousu vuoteen 2020 verrattuna perustuu yllä 
mainittuihin lakisääteisiin muutoksiin, joka Eurajoella on tarkoittanut kahden ryhmän ver-
ran henkilöstölisäystä, kuusi kasvatustyöntekijää. Osa näistä työntekijöistä on määräaikai-
sessa työsuhteessa. 
Lisäksi sijaiskulujen vähentäminen vuoden 2020 budjetista ei ollut realistista.  

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Edistää kunta-
laisten hyvin-
vointia ja ter-
veyttä 

Lapsiperheiden palve-
luissa verkostoituvan toi-
mintamallin kehittämi-
nen yhteistyössä Keski-
Satakunnan sosiaali- ja 
terveydenhuollon, ope-
tuksen ja kolmannen sek-
torin kanssa. 

Varhaiskasvatus on aktiivinen 
toimija perhekeskuksessa. 

Perhekeskuksen moniam-
matilliseen tiimiin ohjattuja 
perheitä vähintään 5. 

Turvallisen ja 
sujuvan arjen 
tarjoaminen 

Varhaiskasvatuspalveluja 
on kysyntää vastaavasti 
(tilat ja henkilöstö) 

Vaikka lasten lukumäärän en-
nakoidaan vähenevän, asia ei 
konkretisoidu vielä, vaan 
kaikki yksiköt ovat täynnä. 
Perhepäivähoitajia rekrytoi-
daan lisää, ja erilaisia tilarat-
kaisuja mietitään edelleen. 

Varhaiskasvatus toteutuu 
lain mukaisesti. 

Tukee kasvua ja 
vanhemmuutta 

Opetushallituksen rahoit-
tamassa Kato-mua-hank-
keessa tavoitteena on 
edistää lasten yhdenver-
taisuutta mahdollista-
malla mm. pienryhmätoi-
minta lisähenkilökunnan 
avulla. 

Kysely vanhemmille ja henki-
löstölle hankkeen tavoitteiden 
toteutumisesta. 

Hanke on tuonut esille hy-
viä käytäntöjä lasten toimi-
miseen pienryhmissä ja lap-
sen yksilölliseen tukemi-
seen. 

Edistää kunta-
laisten hyvin-
vointia ja ter-
veyttä 

Leila-leikkien liikkuvaan 
arkeen hankkeen jatku-
minen 

Kysely vanhemmille ja henki-
löstölle hankkeen tavoitteiden 
saavuttamisesta. 

Liikunnan määrä on lisään-
tynyt varhaiskasvatuksessa 
ja myös vanhempia on 
saatu osallistumaan hank-
keeseen. 

Kasvun ja van-
hemmuuden 
tukeminen 

Unicefin Lapsiystävälli-
nen kunta - mallin luo-
miseksi varhaiskasvatuk-
sessa tehdään alkukartoi-

Alkukartoituksen tiedot kerä-
tään Eurajoen kunnan varhais-
kasvatuksen kaikissa toimin-
tayksiköissä. Tiedot on kerätty 
ja kooste laadittu kevään 2021 

Varhaiskasvatuksen toimi-
joilla on tahto, tieto ja taito 
lapsen oikeuksien edistämi-
seen kaikessa toiminnas-
saan. Varhaiskasvatuksessa 
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tus, jonka pohjalta määri-
tetään kunnan tavoitteet 
ja keinot Lapsiystävälli-
sen kunta- mallin toteut-
tamiseksi. 

aikana. Koordinaatioryhmä ko-
koontuu kerran kuussa ja var-
haiskasvatusjohtaja osallistuu 
koordinaatioryhmään. 

tehdään mahdollisimman 
hyviä päätöksiä, palveluita, 
kasvuympäristöjä ja kohtaa-
misia jokaiselle lapselle. Jo-
kaiselle lapselle taataan 
hyvä elämä. 

 
Talous 
 

6010 Varhaiskasvatuspalvelut TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 565 274 616 180 648 660 648 660 648 660 

TOIMINTAKULUT -5 592 399 -5 954 791 -5 991 402 -5 991 402 -5 991 402 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -5 027 125 -5 338 611 -5 342 742 -5 342 742 -5 342 742 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 -10 000 -10 000 -10 000 

TILIKAUDEN TULOS  -5 024 149 -5 338 611 -5 352 742 -5 352 742 -5 352 742 

 
  
2.6.3 6020 Perusopetuspalvelut 
 

Toiminta-ajatus 

Sivistystoimen toiminta-ajatus on tarjota kuntalaisille laadukas ja tasapuolinen lakisäätei-
set velvoitteet huomioonottava sekä paikallisen omaleimaisuuden huomioiva perusope-
tus sekä hyvän jatko-opintokelpoisuuden tarjoava lukiokoulutus sekä järjestää oppimista 
ja kehitystä tukevia palveluja kaikille eurajokelaisille lapsille, oppilaille ja opiskelijoille. Toi-
minta-ajatus huomioi hyvinvointia edistävät ja ennaltaehkäisevät toiminnot palvelujen 
järjestämisessä ja tukevat lasten ja perheiden arkea. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Sivistystoimen perusopetuksen tulee tulevina vuosina toimintaansa suunnitellessa ottaa 
huomioon oppilasennuste ja palvelun tarjonta. Muuttuviin tilanteisiin tulee reagoida, 
jotta kuntatalouden realiteetit huomioidaan ja palvelujen tarjonta mitoitetaan niiden mu-
kaan. 

Eurajoen kunta korostaa uuden opetussuunnitelman jalkauttamista käytännön opetuk-
seen korostaen monialaisten opintojen merkitystä. Oppilasarvioinnin oppimiskeskustelut 
otetaan käyttöön kaikilla perusopetuksen luokka-asteilla. Oppimiskeskusteluista kerätään 
tietoa huoltajilta edelleen. 

Informaatioteknologian opetus ja sähköisten oppimisympäristöjen käyttö omaksutaan ja 
vakiinnutetaan korkeatasoiseksi. Sivistystoimi on mukana alueellisessa tieto- ja viestintä-
tekniikan Satavärkkääjät - hankkeessa. Näillä sekä omalla digitutor-toiminnalla luodaan 
yhteiset tieto- ja viestintätekniikan osaamisen taitotasot sekä opettajille että oppilaille. 7-
9 luokilla siirrytään tablettilaitteista Chromebook-laitteisiin. 
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Oppimisen tuessa korostetaan tasa-arvoista toteutusta. Tuen on oltava kaikkien ulottu-
villa. Toteutuksen mallina on pienryhmäopetus missä integraatio otetaan huomioon yksi-
löllisesti. Painopiste on ennalta ehkäisevässä toiminnassa ja varhaisessa puuttumisessa. 
Perusopetuksessa jatketaan Opitaan oppimaan yhdessä -hankkeeseen perustuva toimin-
tamallia perheille ja oppilaille yhteistyössä Ulvilan kaupungin ja perusturvan kanssa. Hank-
keessa käytetään SAMKissa kehitettyä Somebody-menetelmää, joka on käytössä varhais-
kasvatuksessa ja perusturvan perhetyössä. Verso-vertaissovittelu on käytössä kaikissa 
kouluissa. 

Koronapandemian aiheuttamia vaikutuksia oppimiseen ja oppimisen tukeen korjataan 
OKM:n hankerahoituksella palkkaamalla oppimisen tukeen erityisen tuen ammattilaisia.  

Liikkuva lapsi ja nuori on kunnan voimavara. Terveitä elämäntapoja ja hyvinvointia tue-
taan toteuttamalla kunnan hyvinvointisuunnitelman tavoitteita. 

Kansainvälisyyskasvatusta edistetään projektein (mm. ystävyys- ja kummikoulutoiminta, 
Erasmus+) ja leirikoulutoiminnalla sekä osallistumalla ystävyyskuntatoimintaan. Kunnassa 
on käynnissä kolme Erasmus-hanketta, Yhtenäiskoulussa, Yhteiskoulussa ja Lapijoen kou-
lulla. Kansainväliset hankkeet jatkuvat etäyhteyksin pandemian aikana. 

Aamu- ja iltapäivätoiminnan kehittäminen kouluissa jatkuu edelleen. Aamu- ja iltapäivä-
toiminnan keskittämistä suunnitellaan siten, että palvelu pysyy kaikkien esi- ja 1-2 luok-
kien oppilaiden perheiden ulottuvilla. 

Sivistystoimi on mukana kymmenen satakuntalaisen kunnan yhteisessä Osaava Satakunta 
-hankkeessa, jolla tuotetaan opetushenkilöstölle täydennyskoulutusta. 

Talousarvio 2021 sisältää joustavan perusopetuksen toiminnan jatkamisen sekä määrära-
han toisen asteen koulutuksen opiskelukulutukeen. 

Unicefin Lapsiystävällinen kunta- toimintamallin luominen Eurajoelle on tulevan kahden 
vuoden selkeä painopistealue. Toimintamallin luominen aloitettaan 2021 tekemällä alku-
kartoitus Unicefin kriteerien mukaan. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Omaa vuorovai-
kutteisen toi-
minta kulttuu-
rin 

Oppilaiden ja vanhem-
pien osallistuminen oppi-
miskeskusteluissa koko 
perusopetuksessa. 

Perusopetuksen oppimiskes-
kustelut 

Kaikki perusopetuksen oppi-
laat osallistuvat huolta-
jiensa kanssa oppimiskes-
kusteluihin, osallistuminen 
mahdollistetaan myös 
etäyhteyksin. 

Tarjoaa turvalli-
sen ja sujuvan 
arjen 

Monipuolinen pedagogi-
nen osaaminen ja korkea 
valmius kohdata erilaiset 

Opetushenkilöstön täydennys-
koulutus, opetussuunnitel-
mien toteutus, monipuolisten 

Täydennyskoulutuksen 
määrä, opetussuunnitelma-
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oppijat. Koronapande-
mian aiheuttaminen vai-
kutusten huomioiminen 
oppimisen tuessa. 

oppimismenetelmien käyttö, 
hyvinvointisuunnitelman ta-
voitteiden tavoittelu ja infor-
maatioteknologisten opetus-
välineiden käytön kehittämi-
nen.  

uudistuksen oppilasarvioin-
nin loppuun saattaminen, 
opetuksen kehittämisen tii-
miorganisaation jatkami-
nen, SomeBody-menetel-
män käyttöönotto perus-
opetuksen tuessa, jousta-
van perusopetuksen toimin-
nan vakiinnuttaminen. 

Ylläpitää ja ke-
hittää sähköisiä 
palveluja 

Sähköiset palvelut perus-
opetuksessa 

Oppilailla ja huoltajilla on 
mahdollisuus sähköiseen asi-
ointiin. Opetusta ja opetuspal-
veluja kehitetään sähköisten 
välineiden avulla ja digitaali-
suutta edistetään. Toteute-
taan tietohallinnon uudistuk-
set. Huolehditaan edelleen, 
että oppilailla on riittävät in-
formaatioteknologiset väli-
neet. Oppilaita tuetaan pitkien 
poissaolojen aikana etäyh-
teyksien kautta ja opetuksessa 
hyödynnetään entistä enem-
män etäyhteyksiä. 

Wilma käyttöä kehitetään, 
oppilaiden digilaitteiden 
saatavuus turvataan ja ope-
tukseen tarvittavat sähköi-
set materiaalit ja välineet 
hankitaan. Opetushenkilös-
tön koulutuksesta pidetään 
huolta digitutor- ja Sata-
värkkääjät - hankkeiden 
avulla. Opetusta annetaan 
teams- ja google meet -väli-
neiden avulla sen ollessa 
järkevää ja mahdollista. Op-
pilaiden kotitehtävien tekoa 
voidaan tukea etäyhteyk-
sien avulla. 

Edistää kunta-
laisten hyvin-
vointia ja ter-
veyttä 

Perusopetuksessa on 
seutukunnan parhaat 
opetuspalvelut 

Opetusryhmien koon kes-
kiarvo seutukunnan keskiar-
voa pienempi, oppimisen tuen 
palvelut toteutuvat tasa-arvoi-
sesti koko kunnassa, erityisen 
tuen opetushenkilöstöä on 
riittävästi vastaamaan tuen 
tarpeisiin ( erityisen tuen 
opettaja per sata oppilasta ) 

Perusopetukseen resurssit 
pidetään vuoden 2020 ta-
solla, perusopetuksen tunti-
jaon ennallaan pitäminen, 
kaikilla perusopetuksen op-
pilailla tasa-arvoinen mah-
dollisuus oppimisen tukeen. 
Erityisopetus toteutetaan 
edelleen yhteistyössä Rau-
man kaupungin kanssa. 

Tarjoaa turvalli-
sen ja sujuvan 
arjen 

Koronapandemian ai-
heuttaminen vaikutusten 
huomioiminen oppimisen 
tuessa sekä kehittämis-
hankkeiden toteuttami-
nen 

Opitaan oppimaan yhdessä -
hankkeen jatkaminen yhteis-
työssä Ulvilan kaupungin 
kanssa, koronapandemian ai-
heuttaman etäopetusjakson 
vaikutusten korjaaminen erilli-
sellä hanketyöllä ja oppimisen 
tuen keinoin.  

Hankkeiden piirissä olevien 
oppilaiden ja heidän huolta-
jiensa määrä. 

Kasvun ja van-
hemmuuden 
tukeminen 

Perusopetuksessa osallis-
tutaan Unicefin Lapsiys-
tävällinen kunta- mallin 
luomiseen turvaamalla 
oppilaiden osallisuus ja 
vaikutusmahdollisuudet 

Perusopetuksesta osallistu-
taan alkukartoituksen laatimi-
seen jokaisessa yksikössä. Al-
kukartoituksen tiedot valmis-
tuvat keväällä 2021. Varmiste-

Perusopetuksen toimijoilla 
on tahto, tieto ja taito lap-
sen oikeuksien edistämi-
seen kaikessa toiminnas-
saan. Perusopetuksessa 
tehdään mahdollisimman 



35 
 

oppilaskuntatoiminnalla, 
tukioppilastoiminnalla ja 
osallistumalla Lapsiystä-
vällinen kunta-mallin al-
kukartoitukseen tavoit-
teena tulevaisuudessa 
lasten oikeuksien turvaa-
minen Eurajoella. 

taan oppilaskuntien ja van-
hempainyhdistysten aktiivinen 
toiminta. 

hyviä päätöksiä, palveluita, 
kasvuympäristöjä ja kohtaa-
misia jokaiselle lapselle. Jo-
kaiselle lapselle taataan 
hyvä elämä. 

 
Talous 
 

6020 Perusopetuspalvelut TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 310 101 435 755 298 974 298 974 298 974 

TOIMINTAKULUT -9 531 743 -9 429 849 -9 575 229 -9 575 229 -9 575 229 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -9 221 642 -8 994 094 -9 276 255 -9 276 255 -9 276 255 

Suunn. mukaiset poistot  -103 903 -87 264 -68 547 -68 547 -68 547 

TILIKAUDEN TULOS  -9 324 638 -9 081 358 -9 344 802 -9 344 802 -9 344 802 

 
  
2.6.4 6030 Lukiokoulutus ja osaamisen edistäminen 

Toiminta-ajatus 

Sivistystoimen toiminta-ajatus on tarjota kuntalaisille laadukas ja tasapuolinen lakisäätei-
set velvoitteet huomioonottava hyvän jatko-opintokelpoisuuden tarjoava lukiokoulutus 
sekä järjestää oppimista ja kehitystä tukevia palveluja kaikille eurajokelaisille lapsille, op-
pilaille ja opiskelijoille. Toiminta-ajatus huomioi hyvinvointia edistävät ja ennaltaehkäise-
vät toiminnot palvelujen järjestämisessä ja tukevat lasten ja perheiden arkea. 

Nuorten Työpaja Nosturin, etsivän nuorisotyön tärkeimpänä tehtävänä on erityisesti 
nuorten aikuisten elämänhallinnan lisääminen ja laadun parantaminen erilaisten toimin-
tojen ja kohtaamisten avulla. 

Työllistämistoiminnan, kuntouttavan työtoiminnan sekä kierrätyskeskus-toiminnan tehtä-
vänä on luoda vaihtoehtoisia polkuja elämänhallinnan vahvistamiseksi sekä työ- ja toimin-
takyvyn ja työelämään palaamisen edellytysten parantamiseksi.  

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Eurajoella on lähipalveluna oma lukio, joka tarjoaa laadukkaat ja monipuoliset kurssit si-
sältäen taito- ja taideaineet. Lukion opiskelijoille tarjotaan riittävät informaatioteknolo-
gian välineet hyvien oppimistulosten saavuttamiseksi. Eurajoen kunnan tavoitteena on 
aktiivinen toiminta riittävän opiskelijamäärän turvaamiseksi. Lukiolaisten koulumatkat 
korvataan sekä oppikirjat korvataan opintosuorituksia vastaan sekä lukiolaisia avustetaan 
it-välineiden hankinnassa. Tavoitteena on edistää koulun peruskorjausta siten, että kou-
lun tilat ovat riittävät ja ne vastaavat entistä paremmin uuden opetussuunnitelman ta-
voitteita. Muun toisen asteen koulutuksen opiskelijoita tuetaan opiskelukuluavustuksella. 
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Etsivässä nuorisotyössä pyritään tavoittamaan kaikki, joista tieto etsivälle on tullut. 

Kuntouttavaa työtoimintaa pyritään tarjoamaan kaikille sen piiriin kuuluville. 

Luodaan yhteinen käytäntö ja toimintakulttuuri nuorten ja aikuisten työpajojen sekä kun-
touttavan työtoiminnan välille. 

Unicefin Lapsiystävällinen kunta- toimintamallin luominen Eurajoelle on tulevan kahden 
vuoden selkeä painopistealue. Toimintamallin luominen aloitettaan 2021 tekemällä alku-
kartoitus Unicefin kriteerien mukaan. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Aktivoi kunta-
laisia yhteis-
työssä yhdistys-
ten kanssa 

Kuntouttavan työtoimin-
nan paikkojen lisääminen 

Kuntouttavaan työtoimintaan 
osallistuvien lukumäärä sekä 
työtoimintaan osallistuvien 
henkilöiden määrä suhteessa 
kunnan rahoittaman työmark-
kinatuen maksulistalla oleviin. 

Eri hallintokuntien osoitta-
mien kuntouttavan työtoimin-
tapaikkojen lkm 

Kuntouttavaan työtoimin-
taan osallistuvien luku-
määrä ja suhdeluku kasvaa 
vuodesta 2020 

Eri hallintokuntien osoitta-
mien kuntouttavan työtoi-
mintapaikkojen lukumäärä 
kasvaa vuodesta 2020 

Tarjoaa turvalli-
sen ja sujuvan 
arjen 

Palvelujen ulkopuolelle 
jääneiden nuorten tavoit-
taminen 

Etsivän nuorisotyön asiakkaat 
ja lähettävien tahojen määrä. 

Työpajalle sijoittuneiden 
määrä sekä työpajajakson jäl-
keinen sijoittuminen. 

Etsivä nuorisotyö saavuttaa 
enemmän nuoria, joiden 
elämänhallintaa voidaan 
edesauttaa. Lähettäviä ta-
hoja/ yhteydenottopyyntöjä 
kirjattu kaikilta osa-alueilta. 

Saavuttaa saman verran tai 
enemmän nuoria. Tavoit-
teena nuoren sijoittuminen 
pajajakson jälkeen työhön 
tai koulutukseen. 

Edistää kunta-
laisten hyvin-
vointia ja ter-
veyttä 

Päihdetoimintaohjemal-
lin tekeminen 

Ohjemalli tehdään yhteis-
työssä työpajojen ja kuntout-
tavan työtoiminnan ryhmätoi-
minnan ohjaajien sekä etsivän 
nuorisotyöntekijän kanssa 
kunnan päihdeohjelmaan pe-
rustuen. 

Ohje on valmiina vuoden 
2021 loppuun mennessä. 

Tukee kasvua ja 
vanhemmuutta 

Lukiokoulutuksessa osal-
listutaan Unicefin Lap-

Lukiossa osallistutaan alkukar-
toituksen laatimiseen. Alku-

Lukion toimijoilla on tahto, 
tieto ja taito lasten ja nuor-
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siystävällinen kunta- mal-
lin luomiseen turvaa-
malla opiskelijoiden osal-
lisuus ja vaikutusmahdol-
lisuudet oppilaskuntatoi-
minnalla ja osallistumalla 
Lapsiystävällinen kunta-
mallin alkukartoitukseen 
tavoitteena tulevaisuu-
dessa lasten oikeuksien 
turvaaminen Eurajoella. 

kartoituksen tiedot valmistu-
vat keväällä 2021. Varmiste-
taan lukion oppilaskunnan ak-
tiivinen toiminta. 

ten oikeuksien edistämi-
seen kaikessa toiminnas-
saan. Lukiossa tehdään 
mahdollisimman hyviä pää-
töksiä, palveluita, kasvuym-
päristöjä ja kohtaamisia jo-
kaiselle nuorelle. Jokaiselle 
nuorelle taataan hyvä 
elämä. 

Omaa vuorovai-
kutteisen toi-
minta kulttuu-
rin 

Lukion oppimistuloksissa 
säilytetään nykyinen 
hyvä taso kattavan kurs-
sitarjonnan avulla. 

Yo-kirjoitusten tulokset, kurs-
sien toteutuminen 

Jokainen lukiolainen suorit-
taa lukion oppimäärän ja 
yo-tutkinnon 

 
Talous 
 

6030 Lukiokoulutus ja osaa-
misen edistäminen TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 168 210 162 500 201 423 201 423 201 423 

TOIMINTAKULUT -1 486 031 -1 322 365 -2 014 054 -2 014 054 -2 014 054 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -1 317 821 -1 159 865 -1 812 631 -1 812 631 -1 812 631 

Suunn. mukaiset poistot  -494 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -1 318 207 -1 159 865 -1 812 631 -1 812 631 -1 812 631 

 
  
2.6.5 6040 Kasvun ja vanhemmuuden palveleminen 

Toiminta-ajatus 

Sivistystoimen toiminta-ajatus on järjestää oppimista ja kehitystä tukevia palveluja kaikille 
eurajokelaisille lapsille, oppilaille ja opiskelijoille. Toiminta-ajatus huomioi hyvinvointia 
edistävät ja ennaltaehkäisevät toiminnot palvelujen järjestämisessä ja tukevat lasten ja 
perheiden arkea. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Psykologien tehtävänä on tukea lasten ja nuorten psyykkistä hyvinvointia sekä työsken-
nellä oppimisvaikeuksien voittamiseksi ja syrjäytymiskehityksen ehkäisemiseksi. Oppilaille 
ja heidän huoltajilleen sekä perusopetuksen henkilöstölle tarjotaan psykologisia arviointi-, 
neuvonta-, konsultaatio- ja erityispalveluja.  

Psykologien ja kuraattorien tehtävät painottuvat oppimiskykyyn liittyviin tutkimuksiin ja 
selvityksiin sekä oppimista, koulunkäyntiä ja opiskelua tukeviin toimenpiteisiin. Lisäksi 
psykologien ja kuraattorien tehtävä on koordinoida yhteistyötä Keski-Satakunnan toimi-
joihin sekä luoda kestävä toimintamalli kessoten yhteistyöhön. 
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Vuosiluokilla 7-9 ja lukiossa korostuu yksilökohtainen mielenterveyden tukeminen osana 
oppilashuoltoa. Psykologipalvelut pyritään hoitamaan omana palvelutuotantona. 

Koulukuraattorit tukevat oppilaiden opiskelua ja edistävät oppilaitosten sosiaalista hyvin-
vointia yhteistyössä muun opetushenkilöstön kanssa. Kuraattori toteuttavat ennalta eh-
käisevää oppilashuoltotyötä kouluissa ja toimivat sosiaalialan asiantuntijoina. Palveluja 
kehitetään erilaisten menetelmien myötä. Yksi kuraattori työskentelee Opitaan oppimaan 
yhdessä - hankkeessa. Vuosiluokilla 7-9 ja lukiossa tuki painottuu yksilölliseksi. Vuosi-
luokilla 1-6 tähdätään ennalta ehkäiseviin menetelmiin, vuorovaikutustaitoihin, perhetu-
keen ja varhaiseen puuttumiseen.  

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Edistää kunta-
laisten hyvin-
vointia ja ter-
veyttä 

Säännöllinen yhteistyö 
oppilaiden ja opiskelijoi-
den huoltajien kanssa. 

Oppilashuollon yhdenmukais-
taminen ja kuraattorien täy-
dennyskoulutus. 

Opiskeluhuollon suunnitel-
man päivittäminen, erityi-
sen tuen lomakkeiston ja 
testistön käytön yhdenmu-
kaistaminen. 

Edistää kunta-
laisten hyvin-
vointia ja ter-
veyttä 

Psykologipalveluiden jo-
notuksen purkaminen 

Psykologipalveluja jonottavien 
oppilaiden määrä 

Psykologipalvelut hoidetaan 
kahden oman psykologin 
toimesta, ostopalveluja ei 
käytetä. 

Omaa vuorovai-
kutteisen toi-
minta kulttuu-
rin 

Kessoten kanssa tehtä-
vän yhteistyön aloittami-
nen ja kehittäminen las-
ten ja perheiden hyvin-
voinnin takaamiseksi 
sekä toimivan kasvun ja 
vanhemmuuden tuke-
miseksi. 

Kessoten vastaavan kuraatto-
rin kanssa organisoitava työ, 
yhteistyön luominen kesso-
teen siirtymisen jälkeen. Kas-
vun ja vanhemmuuden tuke-
misen turvaaminen uusin käy-
tännöin. 

Kessoten vastaavan kuraat-
torin selkeä rooli ja oman 
organisaation työn organi-
sointi. 

Kehittää osaa-
vaa henkilöstöä 

Kuraattorien työkentän 
kehittäminen, konsultoi-
van kuraattoritoiminnan 
rakentaminen.  

Laadittu suunnitelma konsul-
toivasta kuraattorityöstä, ope-
tushenkilöstö perehdytetty 
suunnitelmaan. 

Suunnitelma otetaan käyt-
töön lukuvuoden 2021-
2022 alussa. 

Tukee kasvua ja 
vanhemmuutta 

Kasvun ja vanhemmuu-
den tuessa osallistutaan 
Unicefin Lapsiystävälli-
nen kunta- mallin luomi-
seen turvaamalla lasten 
ja nuorten osallisuus ja 
vaikutusmahdollisuudet 
ja osallistumalla Lapsiys-
tävällinen kunta-mallin 
alkukartoitukseen tavoit-
teena tulevaisuudessa 

Osallistutaan Lapsiystävällinen 
kunta - alkukartoituksen laati-
miseen. Alkukartoituksen tie-
dot valmistuvat keväällä 2021. 

Kasvun ja vanhemmuuden 
toimijoilla on tahto, tieto ja 
taito lasten ja nuorten oi-
keuksien edistämiseen kai-
kessa toiminnassaan. Eura-
joella tehdään mahdollisim-
man hyviä päätöksiä, palve-
luita, kasvuympäristöjä ja 
kohtaamisia jokaiselle lap-
selle. Jokaiselle lapselle taa-
taan hyvä elämä. 



39 
 

lasten oikeuksien turvaa-
minen Eurajoella. 

Tukee kasvua ja 
vanhemmuutta 

Oppimisen tuessa pyri-
tään kohtaamaan ko-
ronapandemian aiheutta-
mat tukivaatimukset ja 
järjestämään tuki kaikille 
sitä tarvitseville oppilaille 
ja opiskelijoille. 

Opitaan oppimaan yhdessä- 
hankkeen työntekijät toimivat 
perusopetuksen yksiköissä ja 
hoitavat asiakkuudet huolta-
jien kanssa yhteistyössä. Ko-
ronavaikutusten korjaamisen 
hankerahoituksen henkilöstön 
tuki kohdistuu tukea tarvitse-
ville koko lukuvuoden ajan ja 
syksyllä 2021. 

Hankkeiden parissa olevien 
oppilaiden ja heidän huolta-
jiensa määrä. 

 
Talous 
 

6040 Kasvun ja vanhemmuu-
den palveleminen TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 1 762 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -219 516 -245 830 -274 070 -274 070 -274 070 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -217 754 -245 830 -274 070 -274 070 -274 070 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -217 754 -245 830 -274 070 -274 070 -274 070 

 
 
 

2.7 Vapaa-aikalautakunta 
 

 

2.7.1 7000 Lasten ja perheiden hyvinvointipalvelut 

Toiminta-ajatus 

Lasten ja perheiden hyvinvointipalveluilla tarkoitetaan liikunta-, ja nuorisopalveluja, koko 
kunnan ja kaiken ikäisten hyvinvoinnin ja yhdistysyhteistyön edistämisen koordinointia. 
Toiminta-ajatuksena on luoda toimintaedellytykset kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä 
edistävissä palveluissa, mahdollistaa kuntalaisten ja kolmannen sektorin toimijoiden aktii-
visuus kuntalaisten palveluissa ja niiden järjestäjinä esim. palvelusopimusten kautta. 

Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuualueen tehtäväalueista vastaa sivistysjohtaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 
 

• Oman roolin "kirkastaminen" ja perustelu yhteistyötahoille sekä voimavarojen priori-
sointi 

• Vuorovaikutuksen ja yhdessä tekemisen vahvistaminen muiden hallintokuntien ja si-
dosryhmien kanssa 

• Eurajoen kunnan hyvinvointityöryhmän toiminnan vakiinnuttaminen 
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• hyvinvointisuunnitelmassa kirjattuihin kehittämistoimenpiteisiin sitoutuminen. 
• yhteisöllisyyden ja osallisuuden lisääminen yhteistyössä kolmannen sektorin kanssa 

Unicefin Lapsiystävällinen kunta- toimintamallin luominen Eurajoelle on tulevan kahden vuo-
den selkeä painopistealue. Toimintamallin luominen aloitetaan 2021 tekemällä alkukartoitus 
Unicefin kriteerien mukaan. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Aktivoi kunta-
laisia yhteis-
työssä yhdistys-
ten kanssa 

Kumppanuuksien lisäämi-
nen kolmannen sektorin 
sekä vapaaehtoisten 
kanssa. 

Kumppanuus sopimusten 
määrä. 

Tapahtumien ja toimintojen li-
sääminen / sisältöjen kehittä-
minen yhteistyössä. 

Tehdyt uudet kumppanuus-
sopimukset. 

Yhdessä järjestettyjen ta-
pahtumien määrän kasva-
minen. 

Edistää kunta-
laisten hyvin-
vointia ja ter-
veyttä 

Kannustaa ja lisätä tietoi-
suutta nuorten ja työ-
ikäisten liikuntamahdolli-
suuksista 

Panostettu ratkaisujen mietti-
miseen ja kehitetään niitä kol-
mannen sektorin kanssa. 

Esim. uusien toimintamallien-
kehittäminen mm. hyvinvoin-
tivälineiden lainaaminen kir-
jastossa. 

Liikuntamahdollisuuksien 
näkyvyyden lisääminen esi-
merkiksi sosiaalisessa medi-
assa. 

Kuntalaisten hy-
vinvoinnin ja 
terveyden edis-
täminen 

Tilat; nuorisotilat ja lii-
kuntapaikat hyvässä kun-
nossa. 

Ajanmukaiset toiminnot ja vä-
lineet kuntalaisten käytettä-
vissä sekä tavoitettavuus. 

Käyttöaste entisellä tasolla 
tai parempi. 

Positiivinen käyttäjäpalaute. 

Edistää kunta-
laisten hyvin-
vointia ja ter-
veyttä 

Vapaa-aika- ja hyvinvoin-
tipalveluissa osallistutaan 
Unicefin Lapsiystävälli-
nen kunta- mallin luomi-
seen turvaamalla lasten 
ja perheiden osallisuus ja 
vaikutusmahdollisuudet 
hyvinvointitoiminnalla, 
turvaamalla lasten ja per-
heiden tukeminen ja 
osallistumalla Lapsiystä-
vällinen kunta-mallin al-
kukartoitukseen tavoit-
teena tulevaisuudessa 
lasten oikeuksien turvaa-
minen Eurajoella. 

Vapaa-aika- ja hyvinvointipal-
velut osallistuvat alkukartoi-
tuksen laatimiseen jokaisessa 
yksikössä. Alkukartoituksen 
tiedot valmistuvat keväällä 
2021. 

Vapaa-aika- ja hyvinvointi-
palveluiden eri toimijoilla 
on tahto, tieto ja taito lap-
sen oikeuksien edistämi-
seen kaikessa toiminnas-
saan. Eurajoen kunnassa 
tehdään mahdollisimman 
hyviä päätöksiä, 
palveluita, kasvuympäris-
töjä ja kohtaamisia jokai-
selle lapselle. Jokaiselle lap-
selle taataan hyvä elämä. 
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Talous 
 

7000 Lasten ja perheiden hy-
vinvointipalvelut TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 8 093 6 000 5 000 5 000 5 000 

TOIMINTAKULUT -734 132 -753 428 -749 490 -749 490 -749 490 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -726 039 -747 428 -744 490 -744 490 -744 490 

Suunn. mukaiset poistot  -65 602 -48 858 -55 600 -55 600 -55 600 

TILIKAUDEN TULOS  -790 638 -796 286 -800 090 -800 090 -800 090 

 
    
2.7.2 7010 Harrastus- ja kulttuuripalvelut 

Toiminta-ajatus 

Harrastus- ja kulttuuripalveluihin kuuluvat kuntalaisten kulttuuri- ja matkailupalvelut sekä 
taiteen perusopetus.  

Kunnan kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan toimintaa, jolla kulttuuripalvelut edistää kult-
tuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saatavuutta ja käyttöä sekä taide- ja kulttuuri-
kasvatusta ja kulttuuriperintöä. Vapaa-aikalautakunta vastaa kulttuuri- ja matkailupalve-
luiden tuottamisesta (järjestämisestä ja kehittämisestä) sekä mahdollistaa taiteen (mu-
siikki ja kuvataide) perusopetuksen järjestämisen kunnassa. Kulttuuripalvelut tuottaa ja 
edistää paikallista kulttuuritoimintaa sekä toimii asiantuntijaroolissa erilaisissa verkos-
toissa. Kulttuuri- ja matkailupalvelut pyrkii edistämään kulttuuri- ja matkailupalveluiden 
yhteistuotantoa yhteistyössä eri yhdistysten ja kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. 
Yhteistuotannoissa kulttuuripalvelujen rooli on pääasiassa toimia asiantuntijana sekä an-
taa neuvontaa ja tukea. Yhteistuotannoista sovitaan kunnan ja yhteispalvelutuotannon 
toisen osapuolen välisellä kumppanuussopimuksella. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Kulttuuri- ja matkailupalveluissa pyritään toimintakaudella 2021 - 2023 erityisesti panos-
tamaan kulttuurisuunnitelman kokoamiseen ja toteuttamiseen. 

Unicefin Lapsiystävällinen kunta- toimintamallin luominen Eurajoelle on tulevan kahden 
vuoden selkeä painopistealue. Toimintamallin luominen aloitetaan 2021 tekemällä alku-
kartoitus Unicefin kriteerien mukaan. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Mahdollistaa 
monipuoliset 
harrastusmah-
dollisuudet 

Kulttuurisuunnitelman 
laatiminen. 

Suunnitelman on laadittu yh-
teistyössä muiden kanssa. 

Kulttuurisuunnitelma tehty. 
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Tukee kasvua ja 
vanhemmuutta 

Harrastus- ja kulttuuri-
palveluissa osallistutaan 
Unicefin Lapsiystävälli-
nen kunta- mallin luomi-
seen turvaamalla lasten 
ja perheiden osallisuus ja 
vaikutusmahdollisuudet 
hyvinvointitoiminnalla, 
turvaamalla lasten ja per-
heiden tukeminen ja 
osallistumalla Lapsiystä-
vällinen kunta-mallin al-
kukartoitukseen tavoit-
teena tulevaisuudessa 
lasten oikeuksien turvaa-
minen Eurajoella. 

Harrastus- ja kulttuuripalvelut 
osallistuvat alkukartoituksen 
laatimiseen jokaisessa yksi-
kössä. Alkukartoituksen tiedot 
valmistuvat keväällä 2021. 

Harrastus- ja kulttuuripalve-
luiden eri toimijoilla on 
tahto, tieto ja taito lapsen 
oikeuksien edistämiseen 
kaikessa toiminnassaan. Eu-
rajoen kunnassa tehdään 
mahdollisimman hyviä pää-
töksiä, 
palveluita, kasvuympäris-
töjä ja kohtaamisia jokai-
selle lapselle. Jokaiselle lap-
selle taataan hyvä elämä. 

Aktivoi kunta-
laisia yhteis-
työssä yhdistys-
ten kanssa 

Veteraaniperinteen vaali-
misen suunnitelman laa-
timinen Eurajoen kun-
nalle. 

Veteraaniperinteen suunni-
telma otetaan käyttöön vuo-
den 2021 aikana. 

Kulttuuripalvelut koordinoi-
vat veteraaniperinteen vaa-
limista suunnitelman mu-
kaisesti yhdistysten osallis-
tuessa suunnitelman mukai-
sesti. 

 
Talous 
 

7010 Harrastus- ja kulttuuri-
palvelut TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 34 568 6 900 6 900 6 900 6 900 

TOIMINTAKULUT -354 312 -307 130 -283 890 -283 890 -283 890 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -319 743 -300 230 -276 990 -276 990 -276 990 

Suunn. mukaiset poistot  -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 

TILIKAUDEN TULOS  -324 470 -305 230 -281 990 -281 990 -281 990 

 
  
2.7.3 7020 Kirjasto ja kansalaisopisto 

Toiminta-ajatus 

Vapaa-aikalautakunnan tehtävänä on tuottaa kuntalaisille ajantasaiset ja monipuoliset 
kirjasto- ja tietopalvelut tukien kuntalaisten hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja tiedollista 
tasa-arvoa. Kirjasto toimii yhdessä sidosryhmiensä kanssa ja osana kirjastoverkkoa. Va-
paa-aikalautakunnan tehtävänä on varmistaa kansalaisopiston palveluiden saavutetta-
vuus Eurajoella. 

Eurajoen kirjasto- ja tietopalvelut ovat osa kaikenikäisten ihmisten jokapäiväistä elämää ja 
yhteisöllisyyttä tukevia hyvinvointipalveluja. Toimintaa toteutetaan ja kehitetään paikal-
listen tarpeiden pohjalta yhteistyössä kuntalaisten sekä kunnan muiden palvelusektorei-
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den ja muiden toimijoiden kanssa. Keskeisenä tavoitteena on tukea kuntalaisten monilu-
kutaitoja, tiedonhallintaa ja elinikäistä oppimista sekä luoda edellytyksiä paikalliselle kult-
tuuri- ja kansalaistoiminalle. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2021 – 2023 

Kirjastopalvelujen saatavuutta kehitetään vakiinnuttamalla omatoimikirjastotoiminta. 
Omatoimikirjasto mahdollistaa myös kirjastolain edellyttämän kirjastotilojen monipuoli-
sen käytön kokouksiin, opetukseen ja omatoimiseen tapahtumatuotantoon sekä harras-
tustoimintaan. 

Suunnitelmakaudella panostetaan erityisesti kuntalaisten ohjaamista kirjaston verkkopal-
veluiden käytössä. 

Kehitetään hakeutuvia kirjastopalveluja, kuten kirjaston kotipalvelu ja pop up -kirjastot. 
Palveluja viedään erityisesti ikääntyville, palvelulaitoksiin sekä kouluihin ja varhaiskasva-
tuksen yksiköihin. 

Palvelutarjonnassa ja markkinoinnissa käytetään hyödyksi seudullista yhteistyötä ja kirjas-
tolle keskitetysti tuotettuja palveluja. 

Kansalaisopiston tarkoituksena on järjestää yhteiskunnan eheyttä, tasa-arvoa ja aktiivista 
kansalaisuutta tukevaa koulutusta elinikäisen oppimisen periaatteen pohjalta. Kansalais-
opisto on tärkeä toimija digiosaamista kasvattavana ja koulutusta tarjoavana tahona. 

Unicefin Lapsiystävällinen kunta- toimintamallin luominen Eurajoelle on tulevan kahden 
vuoden selkeä painopistealue. Toimintamallin luominen aloitettaan 2021 tekemällä alku-
kartoitus Unicefin kriteerien mukaan. 

 Sitovat tavoitteet vuodelle 2021 

Kuntastrategia Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnusluku 

Ylläpitää ja ke-
hittää sähköisiä 
palveluja 

Omatoimikirjastotoimin-
nan vakiinnuttaminen. 

Asiakastyytyväisyyskysely kir-
jaston omatoimipalveluista. 

Kysely tehty. 

Ylläpitää ja ke-
hittää sähköisiä 
palveluja 

Monipuolinen aineistova-
likoima kuntalaisten käy-
tössä (perinteiset aineis-
tot, e-aineistot). 

Uutuusaineisto/ asukasta koh-
den 

uutuusaineiston määrä:  

kirjat vähint. 300 kir-
jaa/1000 asukasta kohden 

muun aineisto vähint. 100 
kpl/1000 asukasta kohden 

sanoma- ja aikakauslehdet: 
vähint. 45 vuosikertaa 
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lasten aineisto vähintään 1 
lasten- ja nuortenkirja/alle 
15-vuotias/vuosi 

Omaa vuorovai-
kutteisen toi-
minta kulttuu-
rin 

Kirjasto toimii matalan 
kynnyksen paikkana hy-
vinvoinnin edistämiselle 
tarjoten kokoontumis- ja 
koulutustiloja mm. di-
giopetukseen ja yhdistys-
ten käyttöön. 

Kirjastotoimen kävijämäärät ja 
toteutuneiden tapahtumien 
määrä. 

Osallistujamäärä vähintään 
sama tai suurempi kuin 
edellisenä vuonna. 

Tukee kasvua ja 
vanhemmuutta 

Kirjastopalveluissa osal-
listutaan Unicefin Lap-
siystävällinen kunta- mal-
lin luomiseen turvaa-
malla lasten ja perheiden 
osallisuus ja vaikutus-
mahdollisuudet hyvin-
vointitoiminnalla, turvaa-
malla lasten ja perheiden 
tukeminen ja osallistu-
malla Lapsiystävällinen 
kunta-mallin alkukartoi-
tukseen tavoitteena tule-
vaisuudessa lasten oi-
keuksien turvaaminen 
Eurajoella. 

Kirjastopalvelut osallistuvat al-
kukartoituksen laatimiseen jo-
kaisessa yksikössä. Alkukartoi-
tuksen tiedot valmistuvat ke-
väällä 2021. 

Kirjastopalveluiden eri toi-
mijoilla on tahto, tieto ja 
taito lapsen oikeuksien 
edistämiseen kaikessa toi-
minnassaan. Eurajoen kun-
nassa tehdään mahdollisim-
man hyviä päätöksiä, 
palveluita, kasvuympäris-
töjä ja kohtaamisia jokai-
selle lapselle. Jokaiselle lap-
selle taataan hyvä elämä. 

 
Talous 
 

7020 Kirjasto ja kansalais-
opisto TP 2019 TA 2020 TA 2021 TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 37 793 10 600 13 750 13 750 13 750 

TOIMINTAKULUT -581 906 -628 528 -649 339 -649 339 -649 339 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -544 113 -617 928 -635 589 -635 589 -635 589 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 -8 773 -8 773 -8 773 

TILIKAUDEN TULOS  -544 113 -617 928 -644 362 -644 362 -644 362 
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3 INVESTOINNIT 
 
 

3.1 Kunnanhallituksen investoinnit 
 

Investointi-
numero 

Investointikohde Kuvaus 

90002 SHP osuudet lainoihin Vuosi 2021-: 

- Eurajoen osuus SHP lainoista 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-252 397 -259 096 -342 706 0 
 

90005 Osakkeet ja osuudet Vuosi 2021: 

- As Oy Eurajoen Tähden osakkeen hankinta 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-165 579 0 0 0 
 

90009 IT-hankinnat 2021 Vuosi 2021: 

- Dynasty10 päivityksen viimeistely, sopimushallinta ja arkisto 30 
000 € 

- Rakennusvalvonta sähköinen asiointipalvelu 20 000 € 

- Lukiolaisläppärit 45 000 € 

- Chromebookit seiskoille 39 000 € 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-134 000 0 0 0 
 

Investoinnit Kunnanhallitus yhteensä 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-551 976 -259 096 -342 706 0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



46 
 

3.2 Teknisen lautakunnan investoinnit 
 

 
 

Inves-
tointinu-
mero 

Investointikohde Kuvaus 

90200 Keskustan koulu Vuosi 2021: 

-Piha-alueen peruskorjaus sisältäen kuivatuksen, valaistuksen, leikkiväli-
neet ja sorapintaisen kentän 

-hankkeeseen haetaan lisäksi valtion liikuntapaikka-avustusta. 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-280 000 0 0 0 
 

90202 Yhteiskoulu Vuosi 2022: 

- Vuonna 1979 rakennetun osan peruskorjauksen suunnittelu tai korvaa-
van uudisosan suunnitelman laadinta 120 000 € 

TS myöh: 

- Toteutus 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -120 000 0 -10 000 000 
 

90214 Palvelukeskus Jokisim-
pukka 

Vuosi 2021: 

- Vanhan osan jäähdytys 85 000€, siirto vuodelta 2020. 

Vuosi 2022: 

- Jokisimpukan sisäpihojen kunnostus 35 000€ 

Vuosi 2023: 

- Vainajien tilan laajentaminen 3- paikkaiseksi 70 000€ 

- Parvekkeiden korjaus 40 000€ 

Toteutus edellyttää neuvottelua kuntayhtymän kanssa 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-85 000 -35 000 -110 000 0 
 

  

  



47 
 

Inves-
tointinu-
mero 

Investointikohde Kuvaus 

90215 Kunnanvirasto Ts Myöh: 

Saneeraus (kustannusarvio suunnittelun valmistuttua) 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 0 0 -250 000 
 

90225 Kaharin nuorisotalon 
korjaus 

Vuosi 2022: 

-suunnittelun jatkaminen laaditun kuntotutkimuksen perusteella, 40 000€ 

Vuosi 2023: 

-peruskorjaus, alustava arvio 600 000€, tarkentuu suunnittelun myötä 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -40 000 -600 000 0 
 

90231 Laitakarin kehittämi-
nen 

Vuosi 2021: 

-Vierasveneilijöiden ja retkeilijöiden palvelutilojen rakentaminen, Sauna, 
pukutilat ja leikkialue. Määrärahojen siirto vuodelta 2020 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-180 000 0 0 0 
 

90234 Liikuntahalli Vuosi 2021: 

-Rakennussuunnittelu 

TS 2024: 

- Toteutus 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-150 000 0 0 -7 000 000 
 

90235 Kuivalahden koulun 
korjaukset 

Vuosi 2021: 

-Koulun pohjaviemärin uusinta 25 000 € 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-25 000 0 0 0 
 

90241 Eurajoen paloasema, 
Palorapu 

Vuosi 2023: 

- ovien 4 ja 5 sähköinen avaus, pesuhallin lattian pinnoitus 13 000€ 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 0 -13 000 0 
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Inves-
tointinu-
mero 

Investointikohde Kuvaus 

90242 Luvian paloasema Vuosi 2023: 

- Rakennussuunnittelu, toteutustavan valinta 

TS Myöh: 

-Uudisrakennus (Nykyisten kiinteistöjen purkukustannus käyttötalousarvi-
oon) 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 0 -100 000 -2 500 000 
 

90407 Sydänmaan kylän klv Vuosi 2021: 

-Suunnittelun loppuunsaattaminen ja rakentamisen käynnistäminen 

Vuosi 2022: 

-Rakentamisen loppuunsaattaminen 

-Valtion maksuosuus hankkeesta on 56 250 €, vähennetty luvuista 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-80 000 -300 000 0 0 
 

90408 Laitakarin kevyen lii-
kenteen väylä, valais-
tus ja vesihuollon ra-
kentaminen 

Vuosi 2021: 

- Suunnittelun loppuunsaattaminen ja rakentamisen käynnistäminen. 
Määrärahaan sisältyy paineviemärin ja vesijohdon rakentaminen 

Vuodet 2022 - 2023: 

- Rakentaminen 

- Kevyen liikenteen väylän rakentamisen kustannusarvio on 1 600 000, 
josta valtion maksuosuus on 584 700 €. Vesihuollon rakentamisen kustan-
nusarvio on 1 400 000 €. Valtion maksuosuus vähennetty taulukon sum-
mista. 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-350 000 -1 500 000 -570 000 0 
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Inves-
tointinu-
mero 

Investointikohde Kuvaus 

90409 Vuojoen silta Vuosi 2021: 

- Suunnittelun loppuunsaattaminen 

Vuosi 2022: 

- Sillan perustusten vakauttaminen ja korjaus 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-15 000 -600 000 0 0 
 

90420 Jouluvalojen hankinta Vuosi 2022: 

- Jouluvalojen hankinta ja asennus kuntakeskuksiin. Eurajoen kuntakeskuk-
sen valojen uusiminen. 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -60 000 0 0 
 

92202 Terveysasemien kor-
jaussuunnittelu 

Vuosi 2022: 

- Suunnittelun käynnistäminen ja neuvottelu kuntayhtymän kanssa 

TS myöh: 

- Peruskorjaus, karkea alustava arvio 1 000 000€ 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -40 000 0 -1 000 000 
 

93201 Lahdenperän alueen 
kehittäminen 

Vuosi 2021: 

-Aluevalaistuksen uusinta 70 kpl 21 000 € 

Vuosi 2022: 

-Vanhan päärakennuksen peruskorjaussuunnitelmien laadinta 25 000 € 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-21 000 -25 000 0 0 
 

93202 Viljamakasiinin julkisi-
vukorjaus 

TS myöh: 

- Rappauskorjaus ja maalaus 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 0 0 -30 000 
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Inves-
tointinu-
mero 

Investointikohde Kuvaus 

93203 Kuntoportaat, Luvia Vuosi 2021: 

- Kuntoportaiden toteuttamien yhteistyössä yhdistysten kanssa. Hankkee-
seen haetaan Leader-rahoitusta 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-10 000 0 0 0 
 

93204 Kuntoportaat, Eura-
joki 

Vuosi 2021: 

- Kuntoportaiden toteuttamien yhteistyössä yhdistysten kanssa. Hankkee-
seen haetaan Leader-rahoitusta 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-10 000 0 0 0 
 

93401 Teiden perusparannus 
ja asfaltointi 

Vuosi 2021: 

- Asfaltoinnit, Mäkeläntie, Teollisuustie, Branderinkuja, Kapteenintie Luoti-
sinpolun ja Kintpolun liittymien välillä, Vähämuuvinkuja, Reppurintie, Rys-
sänmäenkuja, Juholantie, Palkertintie. Päällystystöiden yhteydessä huomi-
oidaan muut akuutit korjaustarpeet. Tiet eivät ole toteutusjärjestyksessä 
eivätkä kaikki vuonna 2021 toteutettavia. Järjestys kiireellisyyspohjalta vi-
ranhaltijoiden näkemyksen mukaan. 

Vuosi 2022: 

- Laadittavan korjausvelkaselvityksen ja toimenpideohjelman mukaiset as-
faltoinnit ja tarvittavat korjaustoimenpiteet 

Vuosi 2023: 

- Laadittavan korjausvelkaselvityksen ja toimenpideohjelman mukaiset as-
faltoinnit ja tarvittavat korjaustoimenpiteet 

TS myöh: 

- Laadittavan korjausvelkaselvityksen ja toimenpideohjelman mukaiset as-
faltoinnit ja tarvittavat korjaustoimenpiteet 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-100 000 -100 000 -100 000 -100 000 
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Inves-
tointinu-
mero 

Investointikohde Kuvaus 

93402 Teiden valaistukset Vuosi 2022: 

- Valaistuksen saneeraus 70 000 € 

- Pyynkuja, Rinnekuja, Hiekkakuja, Aadaminkuja, Faartalinkuja, Hautalan-
kuja, Nikkarinkuja, Mäkikuja, Vanhankentänkuja, Vähämuuvinkuja, Reppu-
rintie, Ryssänmäenkuja, Palontie, Sepänkuja, Palkertintie, Tiilmusankuja, 
Lankinkuja, Nissintanhua, Kolinummentie, Eekintie, Santalantie, Hiilimäen-
tie, Räyriskäntie. Tiet eivät ole toteutusjärjestyksessä eivätkä kaikki 
vuonna 2021 toteutettavia. Järjestys kiireellisyyspohjalta viranhaltijoiden 
näkemyksen mukaan. 

- Sisältää kolme valaisinpylvästä Yhdystien ja Pappilantien väliselle klv:lle 
sekä kaksi valaisinpylvästä läntiselle Kehätien ja Yhdystien liittymäalueelle 

Vuosi 2023 - TS myöh: 

- Valaistuksen saneeraus 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -70 000 -70 000 -70 000 
 

93403 Ketunpesän alueen 
kunnallistekniikka 

Vuosi 2022: 

- Ketunpesän alueen kunnallistekniikan suunnittelun käynnistäminen ja 
KLV Kirkkotieltä Ketunpesätielle suunnittelu olemassa olevaan KLV:ään liit-
tyen 

TS myöh: 

- Alueen varsinainen suunnittelu ja toteuttaminen vaiheittain. Alueen kun-
nallistekniikan kokonaiskustannusarvio 6 500 000 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -60 000 0 -6 500 000 
 

93404 Lavilanmetsä lll TS myöh: 

- Lavilanmetsä III alueen infran rakentaminen; Metsätähdentie, Kielontie, 
Runkotien loppuosa. 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 0 0 -400 000 
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Inves-
tointinu-
mero 

Investointikohde Kuvaus 

93405 Ruutin kaava-alueen 
kunnallistekniikka, ll-
vaihe 

TS myöh: 

- alueen loppuosan infran rakentaminen 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 0 0 -250 000 
 

93406 Köykän teollisuusalu-
een laajentaminen 

Vuosi 2021: 

- Suunnitteluvaraus 

Vuosi 2022: 

- Infran rakentaminen Kuparitie, Kuparikuja, Messinkitie, Messinkikuja. 
Edellyttää maan hankintaa. 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-20 000 -580 000 0 0 
 

93407 Hannintien saneeraus 
ja kevyen liikenteen 
väylä 

Vuosi 2023: 

-Rakentaminen ja sisältää kevyenliikenteen väylän rakentamisen, sisälty-
nyt aiempaan investointisuunnitelmaan, tarkennettu kustannusarviota. 
Tierakenteen yhteydessä uusitaan myös vesihuolto sekä tievalaistus ja ra-
kennetaan KLV 

- Tierakenteen osuus on 1 000 000 € ja vesihuollon 550 000 € 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 0 -1 550 000 0 
 

93408 Ajankuluntien sanee-
raus 

Vuosi 2022: 

- Suunnittelu 

TS myöh: 

-Rakentaminen, alustava arvio, tarkentuu suunnittelun edetessä. 

- Tierakenteen osuus on 650 000 € ja vesihuollon 350 000 € 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -70 000 0 -1 000 000 
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Inves-
tointinu-
mero 

Investointikohde Kuvaus 

93409 Korpelantien-Jalma-
rintien yhdystie, Lapi-
joki 

Vuosi 2022: 

- Tieyhteyden ja kaava-alueen suunnittelu, kun asemakaava on hyväksytty. 

Vuosi 2023: 

- Tieyhteyden rakentaminen. Kustannusarvio tarkentuu suunnittelun ede-
tessä. 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -40 000 -400 000 0 
 

93410 Lotilan pellon kunnal-
listekniikka 

Vuosi 2021: 

- Tieyhteyden ja kaava-alueen suunnittelu, kun asemakaava hyväksytty 

Vuosi 2022: 

- Kaava-alueen infran rakentaminen ensimmäiseen vaiheeseen, kustannus 
riippuu alueen laajuudesta 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-60 000 -500 000 0 0 
 

93411 Urheilukentän perus-
korjaus 

Vuosi 2022: 

- Rakentamissuunnitelman laadinta kentän pinnoitteen uusimiseksi ja kas-
teluveden pumppausjärjestelmän rakentamiseksi. 

- Kasteluveden pumppausjärjestelmän suunnittelussa huomioidaan pelas-
tuslaitoksen sammutusvesitarve 

Vuosi 2023: 

- Rakentaminen, karkea arvio kustannuksista 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -80 000 -700 000 0 
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Inves-
tointinu-
mero 

Investointikohde Kuvaus 

93412 Lavilantien KLV:n 
jatko 

Vuosi 2022: 

- KLVn suunnittelu Lavilantielle välille Myllärintie-Runkotien jatke sisältäen 
vesijohdon rakentamisen 

Vuosi 2023: 

- Rakentaminen. Kustannusarvio tarkentuu suunnittelun edetessä. 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -40 000 -160 000 0 
 

93413 Irjanteen leikkikenttä Vuosi 2021: 

- Nykyisten välineiden korjaukset 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-15 000 0 0 0 
 

93414 Matonpesupaikkojen 
saneeraus 

Vuosi 2021: 

- Eurajoen keskustan ja Laitakarin matonpesupaikkojen korjausta 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-15 000 0 0 0 
 

93415 Takilan teollisuusalue Vuosi 2021: 

- Takilan teollisuusalueen infran suunnittelu. Sisältää alueen valtaojan put-
kituksen 

Vuosi 2022: 

- Takilan teollisuusalueen infran rakentaminen 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-20 000 -180 000 0 0 
 

93416 Rannanvainion kaava-
alue 

Vuosi 2022: 

- Rannanvainion kaava-alueen infran suunnittelu 

TS myöh: 

- Rakentaminen, alustava arvio 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -50 000 0 -600 000 
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Inves-
tointinu-
mero 

Investointikohde Kuvaus 

93417 VT8 perusparannus, 
kuntaosuus 

Vuosi 2021: 

- Varautuminen kuntaosuuden maksuun laaditun kustannusjakosopimus-
luonnoksen mukaan 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-1 600 000 -1 600 000 -800 000 0 
 

93418 Luvian vanhan virasto-
talon kohdan KLV jär-
jestelyt 

Vuosi 2021: 

- Kevyen liikenteen kulun siirto virastotalon pihalta kaavan mukaiseen 
paikkaan 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-16 000 0 0 0 
 

95001 Vedenottamoiden 
korjaustyöt 

Vuosi 2021-: 

- Vedenottamoiden pienkorjaustyöt. Kemikaaliturvallisuuden parantami-
nen, varavoimajärjestelyt, rakennusten sekä koneikkojen pienkorjaukset 
jne 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-100 000 -100 000 -100 000 -100 000 
 

95002 Virtaamamittareiden 
hankinta ja asennus 

Vuosi 2022 - TS myöh: 

- Virtaamamittareiden asennusta verkostoon, työn jatkaminen 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -30 000 -30 000 -30 000 
 

95003 Vesihuollon kaukoval-
vonnan peruskorjaus 

Vuosi 2021: 

- Vesihuoltolaitoksien kaukovalvonta- ja ohjausjärjestelmän hankinta. Siir-
retty vuodelta 2020 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-200 000 0 0 0 
 

95004 Lapijoen pumppaa-
mon saneeraus 

Vuosi 2022: 

- Pumppaamon saneeraus ja varautuminen mahdollisiin lisävesiin. 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -100 000 0 0 
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Inves-
tointinu-
mero 

Investointikohde Kuvaus 

95005 Mullilan pohjaveden-
ottamo 

Vuosi 2021: 

- Yleissuunnittelun loppuunsaattaminen ja kannattavuuslaskenta 

Vuosi 2022: 

- Rakennussuunnittelu 

Vuosi 2023 - TS myöh: 

- Rakentaminen, alustava arvio 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-15 000 -50 000 0 -750 000 
 

95006 Luvian siirtoviemärin 
pumppaamosanee-
raus 

Vuosi 2022: 

- Salen pumppaamon saneeraus ja tulovesijärjestelyiden muutos 

- Toteutetaan Laitakarin alueen viemäröinnin yhteydessä ja saneerataan 
kokonaisuudessaan 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -200 000 0 0 
 

95007 Viemäriverkostosa-
neeraus 

Vuosi 2021: 

- Verkostosaneeraus Väipäreentien, Muuvinkuja, Muuntajankuja, talousar-
vion puitteissa 

Vuosi 2022: 

- Laadittavan korjausvelkaselvityksen ja toimenpideohjelman mukaiset sa-
neerauskohteet 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-50 000 -100 000 -100 000 -100 000 
 

95008 Korvenkylän vedenot-
tamon uudelleenra-
kentaminen 

Vuosi 2021: 
 
- Suunnittelu ja kustannuslaskenta 
 
Vuosi 2023: 

- Rakentaminen, vanhan purkamisen kustannukset varataan käyttötalous-
arvioon. Alustava arvio 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-50 000 0 -950 000 0 
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Inves-
tointinu-
mero 

Investointikohde Kuvaus 

95009 Jätevedenpumppaa-
moiden korjaustyöt 

Vuosi 2022-: 

- Pumppaamoiden korjaustyöt kiireellisyysjärjestyksessä 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -50 000 -50 000 -50 000 
 

95010 Vesijohtoverkoston 
akuutit saneeraustyöt 

Vuosi 2021-: 

- Vesijohtoverkoston korjaustyöt kiireellisyysjärjestyksessä 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-50 000 -75 000 -75 000 -75 000 
 

Tekninen lautakunta yhteensä 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

-3 517 000 -6 795 000 -6 478 000 -30 805 000 
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3.3  Vapaa-aikalautakunnan investoinnit 
 
 

Inves-
tointinu-
mero 

Investointikohde Kuvaus 

98002 Kaunissaaren kunnostus Vuosi 2022: 

Kaunissaaressa toimi lähes 50 vuotta Ahlströmin höyrysaha (1874-
1923). Saari sijaitsee keskeisten veneilyreittien lähellä ja sen retkei-
lyarvo on suuri. Retkeilijöitä varten saareen on rakennettu polkuver-
kostoa opaskyltteineen sekä retkisatamat laitureineen. Polkuverkosto 
ja rakennusten pohjat ovat kasvamassa umpeen, pitkospuut ja opaskyl-
tit ovat lahonneet ja osittain jopa kadonneet. Investoinnin tarkoituk-
sena on saaren retkeilykäytön ja kulttuurihistorian elävöittäminen uusi-
malla kylttejä ja virtualisoimalla niitä, kasvillisuutta unohtamatta. 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -75 700 0 0 
 

98003 Liikuntakeskuksen ruo-
honleikkuri 

Vuosi 2023: 

Eurajoen liikuntakeskukseen 13 vuotta sitten hankittu Grasshopper 
etuleikkuri on osoittautunut hyväksi hankinnaksi. Nykyinen leikkuri tu-
lisi kuitenkin päivittää uuteen. 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 0 -21 000 0 
 

98004 Hiekkatekonurmi Boccia, 
Luvia 

Vuosi 2022: 

Luvian urheilukentän vieressä olevan hiekkakentän (kaukalon pohjan) 
osan päällystäminen hiekkatekonurmella (10m x20m). Tekonurmella 
voisivat luvialaiset boccian pelaajat harrastaa lajiaan. Lisäksi tekonur-
meen voisi myös samalla tehdä pesäpallon kotipesän rajat 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -10 000 0 0 
 

98005 Korkeushyppypatjojen ja 
-katosten hankinta 

Vuosi 2022: 

Liikuntakeskuksen korkeushyppypatjat tulisi uusia samoin kuin niinden 
katokset. Luvian urheilukentän patjat on talveksi varastoitu sisätiloihin. 
Katoksen hankkiminen myös Luvialle olisi perusteltua 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -14 000 0 0 
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Investointinu-
mero 

Investointikohde Kuvaus 

98006 Luvian urheilukentän 
siirtokatsomot (2kpl) 

Vuosi 2023: 

Eurajoen liikuntakeskuksessa siirrettävät katsomot ovat osoittautuneet 
toimivaksi ratkaisuksi. Luvian urheilukentän kiinteän katsomon puuosat 
pitäisi uusia. Siirtokatsomoiden hankinta olisi näin ollen ajankohtainen. 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 0 -16 000 0 
 

Investoinnit vapaa-aikalautakunta yhteensä 

 TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS myöh. 

0 -99 700 -37 000 0 
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4 TALOUSARVIOTAULUKOT 
 
 

4.1 Käyttötalous 
 
 

Palvelualueittain 

1000 Tarkastustoimi TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT -26 300 -26 300 -26 300 - -26 300 -26 300 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -26 300 -26 300 -26 300 - -26 300 -26 300 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -26 300 -26 300 -26 300 - -26 300 -26 300 

       

2000 Vaalit TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0  0 0 

TOIMINTAKULUT 0 -33 070 -33110 - -33 110 -33 110 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 0 -33 070 -33 110 - -33 110 -33 110 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 -33 070 -33 110 - -33 110 -33 110 
       

3000 Päätöksenteko TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 23 000 0 23 000 - 23 000 23 000 

TOIMINTAKULUT -279 429 -266 704 -266 400 -4,7 -266 400 -266 400 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -256 429 -266 704 -243 400 -5,1 -243 400 -243 400 

Suunn. mukaiset poistot -45 117 -30 984 -30 984 -31,3 -30 984 -30 984 

TILIKAUDEN TULOS -301 546 -297 688 -274 384 -9,0 -274 384 -274 384 
       

3010 Hallintopalvelut TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 130 000 120 000 120 000 -7,7 120 000 120 000 

TOIMINTAKULUT -695 976 -703 230 -697 060 0,2 -697 060 -697 060 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -565 976 -583 230 -577 060 2,0 -577 060 -577 060 

Suunn. mukaiset poistot -6 787 -6 878 -6 878 1,3 -6 878 -6 878 

TILIKAUDEN TULOS -572 763 -590 108 -583 938 2,0 -583 938 -583 938 
       

3020 IT-palvelut TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0  0 0,0 0 0 

TOIMINTAKULUT -841 450 -721 692 -716 860 -14,8 -716 860 -716 860 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -841 450 -721 692 -716 860 -14,8 -716 860 -716 860 

Suunn. mukaiset poistot -322 833 -198 669 -198 669 -38,5 -198 669 -198 669 

TILIKAUDEN TULOS -1 164 283 -920 361 -915 529 -21,4 -915 529 -915 529 
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3030 Talouspalvelut TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 43 500 43 500 - 43 500 43 500 

TOIMINTAKULUT -455 390 -517 642 -520 500 14,3 -520 500 -520 500 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -455 390 -474 142 -477 000 4,7 -477 000 -477 000 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -455 390 -474 142 -477 000 4,7 -477 000 -477 000 
       

3040 Henkilöstöpalvelut TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 160 500 120 000 120 000 -25,2 120 000 120 000 

TOIMINTAKULUT -711 282 -610 151 -613 065 -13,8 -613 065 -613 065 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -550 782 -490 151 -493 065 -10,5 -493 065 -493 065 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -550 782 -490 151 -493 065 -10,5 -493 065 -493 065 
       

3050 Elinkeino- ja viestintä-
palv. 

TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 8 000 2 000 2 000 -75,0 2 000 2 000 

TOIMINTAKULUT -397 344 -393 227 -393 710 -0,9 -393 710 -393 710 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -389 344 -391 227 -391 710 0,6 -391 710 -391 710 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -389 344 -391 227 -391 710 0,6 -391 710 -391 710 
       

3060 Osallisuus ja hyvin-
vointi 

TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT -93 000 -88 000 -88 000 -5,4 -88 000 -88 000 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -93 000 -88 000 -88 000 -5,4 -88 000 -88 000 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -93 000 -88 000 -88 000 -5,4 -88 000 -88 000 
       

3070 Esimiestyön kehittä-
minen 

TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT -22 000 -19 000 -19 000 -13,6 -19 000 -19 000 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -22 000 -19 000 -19 000 -13,6 -19 000 -19 000 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -22 000 -19 000 -19 000 -13,6 -19 000 -19 000 
       

3080 Sosiaali- ja terveyspal-
velut 

TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 -   

TOIMINTAKULUT 0 0 -36 339 400 - -36 339 400 -36 339 400 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 0 0 -36 339 400 - -36 339 400 -36 339 400 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 0 -36 339 400 - -36 339 400 -36 339 400 
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4000 Hallinto tekninen 
toimi 

TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT -460 182 -466 695 -468 720 1,9 -468 720 -468 720 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -460 182 -466 695 -468 720 1,9 -468 720 -468 720 

Suunn. mukaiset poistot -1 724 -1 724 -1 724 0,0 -1 724 -1 724 

TILIKAUDEN TULOS -461 906 -468 419 -470 444 1,8 -470 444 -470 444 
       

4010 Vesihuoltopalvelut TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 1 459 250 1 593 500 1 593 500 9,2 1 651 000 1 711 375 

TOIMINTAKULUT -2 659 357 -2 788 311 -2 790 080 4,9 -2 790 080 -2 790 080 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -1 200 107 -1 194 811 -1 196 580 -0,3 -1 139 080 -1 078 705 

Suunn. mukaiset poistot -771 518 -763 656 -763 656 -1,0 -763 656 -763 656 

TILIKAUDEN TULOS -1 971 625 -1 958 467 -1 960 236 -0,6 -1 902 736 -1 842 361 
       

4020 Yhdyskuntatekniset 
palvelut 

TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 99 500 99 500 99 500 0,0 99 500 99 500 

TOIMINTAKULUT -1 142 054 -1 145 587 -1 146 426 0,4 -1 146 426 -1 146 426 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -1 042 554 -1 046 087 -1 046 926 0,4 -1 046 926 -1 046 926 

Suunn. mukaiset poistot -1 012 092 -894 941 -894 941 -11,6 -894 941 -894 941 

TILIKAUDEN TULOS -2 054 646 -1 941 028 -1 941 867 -5,5 -1 941 867 -1 941 867 
       

4030 Kiint rak- ja kunnossa-
pitopal 

TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 1 422 460 1 406 219 3 704 049 160,4 3 704 049 3 704 049 

TOIMINTAKULUT -2 357 050 -2 380 017 -2 327 770 -1,2 -2 327 770 -2 327 770 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -934 590 -973 798 1 376 279 -247,3 1 376 279 1 376 279 

Suunn. mukaiset poistot -2 337 072 -2 353 172 -2 353 172 0,7 -2 353 172 -2 353 172 

TILIKAUDEN TULOS -3 271 662 -3 326 970 -976 893 -70,1 -976 893 -976 893 
       

4040 Ruoka- ja toimitilapal-
velut 

TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 337 000 333 000 333 000 -1,2 333 000 333 000 

TOIMINTAKULUT -3 342 214 -3 345 134 -3 354 390 0,4 -3 354 390 -3 354 390 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -3 005 214 -3 012 134 -3 021 390 0,5 -3 021 390 -3 021 390 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -3 005 214 -3 012 134 -3 021 390 0,5 -3 021 390 -3 021 390 
       

5000 Hallinto ympäristö-
toimi 

TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT -244 508 -73 368 -73 528 -69,9 -73 528 -73 528 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -244 508 -73 368 -73 528 -69,9 -73 528 -73 528 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -244 508 -73 368 -73 528 -69,9 -73 528 -73 528 
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5010 Rakennusvalvonta TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 78 000 78 000 78 000 0,0 78 000 78 000 

TOIMINTAKULUT -19 141 -211 223 -205 435 973,3 -205 435 -205 435 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 58 859 -133 223 -127 435 -316,5 -127 435 -127 435 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 58 859 -133 223 -127 435 -316,5 -127 435 -127 435 

    
 

  

5020 Ympäristönsuojelu TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 8 300 8 300 8 300 0,0 8 300 8 300 

TOIMINTAKULUT -110 400 -101 300 -101 300 -8,2 -101 300 -101 300 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -102 100 -93 000 -93 000 -8,9 -93 000 -93 000 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -102 100 -93 000 -93 000 -8,9 -93 000 -93 000 
       

5030 Terveysvalvonta TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT 0 -46 644 -52 344 - -52 344 -52 344 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 0 -46 644 -52 344 - -52 344 -52 344 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 -46 644 -52 344 - -52 344 -52 344 
       

5040 Eläinlääkintä TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT 0 -138 835 -140 635 - -140 635 -140 635 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 0 -138 835 -140 635 - -140 635 -140 635 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 -138 835 -140 635 - -140 635 -140 635 
       

6000 Hallinto sivistystoimi TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 232 734 232 734 232 734 0,0 232 734 232 734 

TOIMINTAKULUT -678 860 -665 143 -666 150 -1,9 -666 150 -666 150 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -446 126 -432 409 -433 416 -2,8 -433 416 -433 416 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -446 126 -432 409 -433 416 -2,8 -433 416 -433 416 
       

6010 Varhaiskasvatuspalve-
lut 

TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 616 180 748 410 648 660 5,3 648 660 648 660 

TOIMINTAKULUT -5 954 791 -6 008 292 -5 991 402 0,6 -5 991 402 -5 991 402 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -5 338 611 -5 259 882 -5 342 742 0,1 -5 342 742 -5 342 742 

Suunn. mukaiset poistot 0 -10 000 -10 000 - -10 000 -10 000 

TILIKAUDEN TULOS -5 338 611 -5 269 882 -5 352 742 0,3 -5 352 742 -5 352 742 
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6020 Perusopetuspalvelut TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 435 755 298 974 298 974 -31,4 298 974 298 974 

TOIMINTAKULUT -9 429 849 -9 493 148 -9 575 229 1,5 -9 575 229 -9 575 229 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -8 994 094 -9 194 174 -9 276 255 3,1 -9 276 255 -9 276 255 

Suunn. mukaiset poistot -87 264 -68 547 -68 547 -21,4 -68 547 -68 547 

TILIKAUDEN TULOS -9 081 358 -9 262 721 -9 344 802 2,9 -9 344 802 -9 344 802 
       

6030 Lukiokoulutus ja osaa-
misen ed 

TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 162 500 227 423 201 423 24,0 201 423 201 423 

TOIMINTAKULUT -1 322 365 -2 016 994 -2 014 054 52,3 -2 014 054 -2 014 054 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -1 159 865 -1 789 571 -1 812 631 56,3 -1 812 631 -1 812 631 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -1 159 865 -1 789 571 -1 812 631 56,3 -1 812 631 -1 812 631 
       

6040 Kasvun ja vanhemm. 
palvelut 

TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT -245 830 -272 930 -274 070 11,5 -274 070 -274 070 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -245 830 -272 930 -274 070 11,5 -274 070 -274 070 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -245 830 -272 930 -274 070 11,5 -274 070 -274 070 
       

7000 Last. ja perh. Hyvin-
vointipal 

TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 6 000 5 000 5 000 -16,7 5 000 5 000 

TOIMINTAKULUT -753 428 -749 892 -749 490 -0,5 -749 490 -749 490 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -747 428 -744 892 -744 490 -0,4 -744 490 -744 490 

Suunn. mukaiset poistot -48 858 -55 600 -55 600 13,8 -55 600 -55 600 

TILIKAUDEN TULOS -796 286 -800 492 -800 090 0,5 -800 090 -800 090 
       

7010 Harrastus- ja kulttuu-
ripalv. 

TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 6 900 6 900 6 900 0,0 6 900 6 900 

TOIMINTAKULUT -307 130 -283 510 -283 890 -7,6 -283 890 -283 890 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -300 230 -276 610 -276 990 -7,7 -276 990 -276 990 

Suunn. mukaiset poistot -5 000 -5 000 -5 000 0,0 -5 000 -5 000 

TILIKAUDEN TULOS -305 230 -281 610 -281 990 -7,6 -281 990 -281 990 
       

7020 Kirjasto ja kansalais-
opisto 

TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 10 600 13 750 13 750 29,7 13 750 13 750 

TOIMINTAKULUT -628 528 -649 089 -649 339 3,3 -649 339 -649 339 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -617 928 -635 339 -635 589 2,9 -635 589 -635 589 

Suunn. mukaiset poistot 0 -8 773 -8 773 - -8 773 -8 773 

TILIKAUDEN TULOS -617 928 -644 112 -644 362 4,3 -644 362 -644 362 
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Lautakunnittain 

10 Tarkastuslautakunta TA2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT -26 300 -26 300 -26 300 - -26 300 -26 300 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -26 300 -26 300 -26 300 - -26 300 -26 300 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -26 300 -26 300 -26 300 - -26 300 -26 300 

    
 

  
       

20 Keskusvaalilauta-
kunta TA2020 LTK KJ 

% 
TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 -     

TOIMINTAKULUT 0 -33 070 -33 110 - -33 110 -33 110 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 0 -33 070 -33 110 - -33 110 -33 110 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 -33 070 -33 110 - -33 110 -33 110 

    
 

  

    
 

  

30 Kunnanhallitus TA2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 321 500 285 500 308 500 -4,0 308 500 308 500 

TOIMINTAKULUT -3 495 871 -3 319 646 -39 653 995 1034,3 -39 653 995 -39 653 995 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -3 174 371 -3 034 146 -39 345 495 1139,5 -39 345 495 -39 345 495 

Suunn. mukaiset poistot -374 737 -236 531 -236 531 -36,9 -236 531 -236 531 

TILIKAUDEN TULOS -3 549 108 -3 270 677 -39 582 026 1015,3 -39 582 026 -39 582 026 

    
 

  

    
 

  

40 Tekninen lautakunta TA2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 3 318 210 3 432 219 5 730 049 72,7 5 787 549 5 847 924 

TOIMINTAKULUT -9 960 857 -10 125 744 -10 087 386 1,3 -10 087 386 -10 087 386 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -6 642 647 -6 693 525 -4 357 337 -34,4 -4 299 837 -4 239 462 

Suunn. mukaiset poistot -4 122 406 -4 013 493 -4 013 493 -2,6 -4 013 493 -4 013 493 

TILIKAUDEN TULOS -10 765 053 -10 707 018 -8 370 830 -22,2 -8 313 330 -8 252 955 

    
 

  

    
 

  

50 Ympäristölautakunta TA2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TOIMINTATUOTOT 86 300 86 300 86 300,00 0,0 86 300 86 300 

TOIMINTAKULUT -374 049 -571 370 -573 242 53,3 -573 242 -573 242 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -287 749 -485 070 -486 942 69,2 -486 942 -486 942 

Suunn. mukaiset poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -287 749 -485 070 -486 942 69,2 -486 942 -486 942 
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60 Sivistyslautakunta TA2020 LTK KJ % TS 2021 TS 2022 

TOIMINTATUOTOT 1 447 169 1 507 541 1 381 791 -4,5 1 381 791 1 381 791 

TOIMINTAKULUT -17 631 695 -18 456 507 -18 520 905 5,0 -18 520 905 -18 520 905 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -16 184 526 -16 948 966 -17 139 114 5,9 -17 139 114 -17 139 114 

Suunn. mukaiset poistot -87 264 -78 547 -78 547 -10,0 -78 547 -78 547 

TILIKAUDEN TULOS -16 271 790 -17 027 513 -17 217 661 5,8 -17 217 661 -17 217 661 

    
 

  

    
 

  
70 Vapaa-aikalauta-
kunta TA2020 LTK KJ 

% 
TS 2021 TS 2022 

TOIMINTATUOTOT 23 500 25 650 25 650,00 9,1 25 650 25 650 

TOIMINTAKULUT -1 689 086 -1 682 491 -1 682 719 -0,4 -1 682 719 -1 682 719 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -1 665 586 -1 656 841 -1 657 069 -0,5 -1 657 069 -1 657 069 

Suunn. mukaiset poistot -53 858 -69 373 -69 373 28,8 -69 373 -69 373 

TILIKAUDEN TULOS -1 719 444 -1 726 214 -1 726 442 0,4 -1 726 442 -1 726 442 

 

 

4.2 Tuloslaskelma 
 

Eurajoen kunta Budjettiyhteenveto     
INTIME/Talouden Suunnittelu        10 EURAJOEN KUNTA     
Selite  TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

TULOSLASKELMA       

       
TOIMINTATUOTOT       
3001 Vesi- ja jätevesimaksut 1 070 000 1 150 000 1 150 000 7,5 1 207 500 1 267 875 

3003 Vesihuollon liittymismaksut 47 250 46 500 46 500 -1,6 46 500 46 500 

3004 Muut vesihuollon myyntituotot 7 000 10 000 10 000 42,9 10 000 10 000 

3015 Kaukolämmön myyntituotot 230 000 270 000 270 000 17,4 270 000 270 000 

3060 Metsän myyntituotot 90 000 90 000 90 000 0,0 90 000 90 000 

3088 Sotilasvammalain muk.korv. 61 220 0 0 -100,0 0 0 

3100 Kotikuntakorvaukset 232 734 259 734 259 734 11,6 259 734 259 734 

3109 Myyntituotot kunnilta 350 000 84 000 84 000 -76,0 84 000 84 000 

3130 Oppisopimuskoul. korvaus 110 50 50 -54,5 50 50 

3137 Ruokapalvelujen myyntitulot 418 120 308 000 308 000 -26,3 308 000 308 000 

3139 Henkilöstön maks. ateriakorv. 19 000 25 000 25 000 31,6 25 000 25 000 

3140 Muut myyntituotot 74 200 62 500 62 500 -15,8 62 500 62 500 

Myyntituotot 2 599 634 2 305 784 2 305 784 -11,3 2 363 284 2 423 659 

3240 Muut terveydenh. palv.maksut 39 000 0 0 - 0 0 

3252 Kotipalvelumaksut 363 500 0 0 - 0 0 

3257 Hoitopäivähoitomaksut 334 200 0 0 - 0 0 

3261 Muut sosiaalitoimen maksut 195 600 0 0 - 0 0 

3270 Ylioppilaskirjoitusmaksut 13 000 26 000 0 -100,0 0 0 

3275 Muut opetus- ja kult.t.maks. 251 905 116 394 116 394 -53,8 116 394 116 394 

3280 Varhaiskasv. asiakasmaksut 560 000 570 000 470 000 -16,1 470 000 470 000 
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Selite  TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

3285 Rak.valvonta- ja tark.maks 86 300 86 300 86 300 0,0 86 300 86 300 

3294 Muut palvelumaksut 19 400 18 550 18 550 -4,4 18 550 18 550 

Maksutuotot 1 862 905 817 244 691 244 -62,9 691 244 691 244 

3300 Työllistämistuki valtiolta 98 500 98 500 98 500 0,0 98 500 98 500 

3301 Muut tuet ja av. valtiolta 263 700 325 003 325 003 23,2 325 003 325 003 

3310 Tuet ja av. Euroopan Unioni 29 700 27 000 27 000 -9,1 27 000 27 000 

3315 Muut tuet ja avustukset muilta 3 000 0 0 -100,0 0 0 

3327 Valtion korvaus kunt. työtoim. 48 000 46 000 46 000 -4,2 46 000 46 000 

3330 Kelan korvaus työterveyshuoll. 110 500 80 000 80 000 -27,6 80 000 80 000 

3335 Muut tuet ja avustukset 400 400 400 0,0 400 400 

Tuet ja avustukset 553 800 576 903 576 903 4,2 576 903 576 903 

3410 Asuntojen vuokrat 540 000 511 646 18 946 -96,5 18 946 18 946 

3420 Muiden rakennusten vuokrat 440 000 450 613 3 241 143 636,6 3 241 143 3 241 143 

3430 Maa- ja vesialueiden vuokrat 130 000 120 000 120 000 -7,7 120 000 120 000 

3450 Koneiden ja laitteiden vuokrat 23 000 -250 23 000 0,0 23 000 23 000 

3460 Muut vuokratuotot 537 340 547 340 547 340 1,9 547 340 547 340 

Vuokratuotot 1 670 340 1 629 349 3 950 429 136,5 3 950 429 3 950 429 

3526 Täyd. ja ehk. toim.tt tak.per. 1 000 0 0 -100,0 0 0 

3530 Perintämaksu 120 430 430 258,3 430 430 

3540 Muut toimintatuotot 11 500 7 500 7 500 -34,8 7 500 7 500 

Muut toimintatuotot 12 620 7 930 7 930 -37,2 7 930 7 930 

TOIMINTATUOTOT YHTEENSÄ 6 699 299 5 337 210 7 532 290 12,4 7 589 790 7 650 165 

       
TOIMINTAKULUT       
Henkilöstökulut       
4001 Vakinaisten palkat KuEL -16 015 404 -12 379 030 -12 358 130 -22,8 -12 358 130 -12 358 130 

4002 Tilapäisten palkat KuEL -835 482 -1 151 100 -1 151 100 37,8 -1 151 100 -1 151 100 

4003 Erilliskorvaukset KuEL -1 017 100 -337 374 -333 974 -67,2 -333 974 -333 974 

4004 Sairauslomasijaiset KuEL -238 986 -163 271 -163 271 -31,7 -163 271 -163 271 

4005 Vuosiloma- ja muut sij.KuEL -979 938 -274 990 -238 564 -75,7 -238 564 -238 564 

4006 Opettajien palkat VaEL -2 692 000 -2 357 400 -2 357 400 -12,4 -2 357 400 -2 357 400 

4007 Opettajien sijaist.palkat VaEL -37 400 -30 000 -30 000 -19,8 -30 000 -30 000 

4008 Opett.sair.lomasij palkat VaEL -1 000 -1 000 -1 000 0,0 -1 000 -1 000 

4009 Opettajien erilliskorv. VaEL -4 800 -5 320 -5 320 10,8 -5 320 -5 320 

4010 Työllistämispalkat KuEL -170 000 -170 000 -170 000 0,0 -170 000 -170 000 

4011 Viranhalt. kokouspalkkiot -35 400 -36 500 -36 500 3,1 -36 500 -36 500 

4012 Luottamush. kokous- ja vuosip -132 500 -135 500 -135 500 2,3 -135 500 -135 500 

4013 Asiantuntijapalkkiot SOTU -20 000 -20 000 -20 000 0,0 -20 000 -20 000 

4020 Ravintoetukorvaukset, alv -1 800 -15 519 -15 519 762,2 -15 519 -15 519 

4021 Puhelinetukorvaukset -13 100 -12 170 -12 170 -7,1 -12 170 -12 170 

4025 Luontoisedut tulo 13 100 28 357 27 689 111,4 27 689 27 689 

Palkat ja palkkiot -22 181 810 -17 060 817 -17 000 759 -23,4 -17 000 759 -17 000 759 

Henkilösivukulut    
 

  
4100 KuEL-maksu palkkaperusteinen -3 604 580 -2 710 580 -2 439 330 -32,3 -2 439 330 -2 439 330 

4102 KuEL-maksu eläkemenoperust. -843 729 -307 233 -890 700 5,6 -890 700 -890 700 
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Selite  TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

4105 VaEL-maksu opettajat -511 470 -447 600 -404 530 -20,9 -404 530 -404 530 

Eläkekulut -4 959 779 -3 465 413 -3 734 560 -24,7 -3 734 560 -3 734 560 

4150 Työnantajan sairasvak.maks -297 080 -227 980 -252 120 -15,1 -252 120 -252 120 

4160 Työttömyysvakuutusmaksut 0 0 -319 720 - -319 720 -319 720 

4170 Tapaturmavakuutusmaksut -65 870 -50 470 -100 740 52,9 -100 740 -100 740 

4180 Taloudell.tuen mak.osuus Keva -8 590 -6 430 -5 640 -34,3 -5 640 -5 640 

Muut henkilösivukulut -371 540 -284 880 -678 220 82,5 -678 220 -678 220 

Henkilösivukulut yhteensä -5 331 319 -3 750 293 -4 412 780 -17,2 -4 412 780 -4 412 780 

Henkilöstökulut yhteensä -27 513 129 -20 811 110 -21 413 539 -22,2 -21 413 539 -21 413 539 

4301 Asiakaspalv.ostot kunnilta -1 337 188 -1 212 079 -1 212 079 -9,4 -1 212 079 -1 212 079 

4310 Asiakaspalv.ostot kuntayhtymil -18 942 741 0 -35 767 100 88,8 -35 767 100 -35 767 100 

4311 Asiakaspalv.ostot muilta -3 319 441 -170 520 -170 520 -94,9 -170 520 -170 520 

4328 Perhehoitajien palkkiot -127 000 0 0 -100,0 0 0 

4340 Rahoitus- ja pankkipalvelut -13 470 -12 510 -12 510 -7,1 -12 510 -12 510 

4341 Asiantuntijapalvelut -446 000 -381 330 -404 330 -9,3 -404 330 -404 330 

4342 ICT-palvelut -635 710 -591 913 -591 913 -6,9 -591 913 -591 913 

4343 Toimistopalvelut 0 -2 150 -2 150 - -2 150 -2 150 

4350 Painatukset ja ilmoitukset -116 788 -101 288 -101 288 -13,3 -101 288 -101 288 

4360 Postipalvelut -72 120 -62 030 -62 030 -14,0 -62 030 -62 030 

4361 Telepalvelut -162 985 -145 835 -145 835 -10,5 -145 835 -145 835 

4370 Vakuutukset -101 150 -104 850 -104 850 3,7 -104 850 -104 850 

4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu -311 660 -259 860 -259 860 -16,6 -259 860 -259 860 

4385 Jätehuoltomaksut -109 500 -109 700 -109 700 0,2 -109 700 -109 700 

4390 Rak.ja al.rak.-ja kunn.pitopal -1 092 000 -1 197 750 -1 147 750 5,1 -1 147 750 -1 147 750 

4400 Kon, kal, laitt. ja rak.kunn.p -100 887 -63 190 -63 190 -37,4 -63 190 -63 190 

4410 Majoitus- ja ravitsemuspalv. -236 109 -117 500 -117 500 -50,2 -117 500 -117 500 

4420 Matkustus- ja kuljetuspalv. -583 220 -234 660 -234 660 -59,8 -234 660 -234 660 

4423 Joukkoliikenne seutulippu -79 000 -68 000 -68 000 -13,9 -68 000 -68 000 

4425 Oppilaskuljetukset -714 900 -684 700 -684 700 -4,2 -684 700 -684 700 

4430 Sosiaali- ja terv.palvelut -217 000 -180 000 -180 000 -17,1 -180 000 -180 000 

4435 Tukihenkilöpalkkiot -25 450 0 0 -100,0 0 0 

4437 Kustannusten korvaukset -138 550 -70 050 -70 050 -49,4 -70 050 -70 050 

4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut -309 080 -244 834 -244 834 -20,8 -244 834 -244 834 

4450 Osuus verotuskustannuksiin -217 000 -224 000 -224 000 3,2 -224 000 -224 000 

4455 Muualle johdettava jätevesi -470 000 -500 000 -500 000 6,4 -500 000 -500 000 

4460 Muut yhteistoimintaosuudet -1 184 820 -1 155 600 -1 155 600 -2,5 -1 155 600 -1 155 600 

4470 Muut palvelut -692 780 -677 480 -677 480 -2,2 -677 480 -677 480 

Palvelujen ostot -31 756 549 -8 571 829 -44 311 929 39,5 -44 311 929 -44 311 929 

4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet -144 755 -113 555 -113 555 -21,6 -113 555 -113 555 

4510 Kirjallisuus -369 400 -336 510 -336 510 -8,9 -336 510 -336 510 

4520 Elintarvikkeet -747 825 -752 326 -752 326 0,6 -752 326 -752 326 

4530 Vaatteisto -45 400 -43 850 -43 850 -3,4 -43 850 -43 850 

4533 Lääkkeet -80 680 -1 780 -1 780 -97,8 -1 780 -1 780 

4536 Hoitotarvikkeet -74 050 -3 825 -3 825 -94,8 -3 825 -3 825 

4550 Puhdistus-ja siivoustarvikkeet -16 480 -9 675 -9 675 -41,3 -9 675 -9 675 
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Selite  TA 2020 LTK KJ % TS 2022 TS 2023 

4555 Puhdistus-ja siivousaineet -40 580 -33 760 -33 760 -16,8 -33 760 -33 760 

4560 Poltto- ja voiteluaineet -33 280 -21 540 -21 540 -35,3 -21 540 -21 540 

4568 Lämmitys -510 000 -469 900 -469 900 -7,9 -469 900 -469 900 

4569 Sähkö -795 100 -776 400 -776 400 -2,4 -776 400 -776 400 

4570 Vesi -32 600 -45 100 -45 100 38,3 -45 100 -45 100 

4580 Kalusto -322 730 -222 180 -222 180 -31,2 -222 180 -222 180 

4590 Rakennusmateriaali -119 900 -126 400 -126 400 5,4 -126 400 -126 400 

4600 Muu materiaali -144 410 -131 375 -131 375 -9,0 -131 375 -131 375 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -3 477 190 -3 088 176 -3 088 176 -11,2 -3 088 176 -3 088 176 

4700 Lasten kotihoidon tuki -700 000 -610 000 -570 000 -18,6 -570 000 -570 000 

4705 Yksityisen hoidon tuki -60 000 -40 000 -40 000 -33,3 -40 000 -40 000 

4707 Yks.hoidon kuntalisä -110 000 -40 000 -40 000 -63,6 -40 000 -40 000 

4710 Omaishoidon tuki -415 320 0 0 -100,0 0 0 

4722 Täydentävä toimeentulotuki -38 000 0 0 -100,0 0 0 

4723 Ehkäisevä toimeentulotuki -38 000 0 0 -100,0 0 0 

4724 Kuntouttava työtoiminta -40 500 0 0 -100,0 0 0 

4726 Kunt.työtoim. matkakorv. tmark -1 500 -1 500 -1 500 0,0 -1 500 -1 500 

4731 Kotihoidon palvelusetelit -1 015 070 0 0 -100,0 0 0 

4739 Muut avustukset kotitalouksill -133 500 -39 000 -99 000 -25,8 -99 000 -99 000 

4740 Avustukset yhteisöille -484 000 -459 000 -459 000 -5,2 -459 000 -459 000 

4745 Työmarkkinatuen kuntaos.KELA -200 000 -200 000 -200 000 0,0 -200 000 -200 000 

4760 Muut avustukset yhteisöille -25 000 -25 000 -25 000 0,0 -25 000 -25 000 

Avustukset -3 260 890 -1 414 500 -1 434 500 -56,0 -1 434 500 -1 434 500 

4800 Maa- ja vesialueiden vuokrat 0 -4 000 -4 000 - -4 000 -4 000 

4820 Rak.- ja huoneistojen vuokrat -28 515 -28 350 -28 350 -0,6 -28 350 -28 350 

4821 Yhtiövastikkeet -32 600 -28 600 -28 600 -12,3 -28 600 -28 600 

4840 Koneiden ja laitt. vuokrat -103 098 -112 127 -112 127 8,8 -112 127 -112 127 

4860 Muut vuokrat -75 200 -67 400 -67 400 -10,4 -67 400 -67 400 

Vuokrat -239 413 -240 477 -240 477 0,4 -240 477 -240 477 

4900 Välilliset verot -7000 -31 -31 -99,6 -31 -31 

4915 Ajoneuvovero -3 395 -2 190 -2 190 -35,5 -2 190 -2 190 

4920 Kiinteistö vero 0 -1 000 -1 000 - -1 000 -1 000 

4921 Myyntisaamisten luottotappiot 0 -20 -20 - -20 -20 

4930 Merkkipäivälahjat -41 260 -23 240 -23 240 -43,7 -23 240 -23 240 

4935 Stipendit -200 -300 -300 50,0 -300 -300 

4938 Koulutapaturmat 0 -300 -300 - -300 -300 

4940 Muut kulut -61 505 -61 955 -61 955 0,7 -61 955 -61 955 

Muut toimintakulut -113 360 -89 036 -89 036 -21,5 -89 036 -89 036 

TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ -66 360 531 -34 215 128 -70 577 657 6,4 -70 577 657 -70 577 657 

    
 

  
TOIMINTAKATE -59 661 232 -28 877 918 -63 045 367 5,7 -62 987 867 -62 927 492 

    
 

  
5000 Kunnan tulovero 30 206 000 0 29 312 000 -3,0 30 079 000 30 987 000 

5100 Kiinteistövero 21 457 000 0 22 257 000 3,7 22 457 000 22 657 000 

5200 Osuus yhteisöveron tuotosta 2 714 000 0 3 136 000 15,5 2 782 000 2 659 000 
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Verotulot 54 377 000 0 54 705 000 0,6 55 318 000 56 303 000 

5501 Kunnan peruspalv. valtionosuus 15 096 477 0 11 346 283 -24,8 11 346 283 11 346 283 

5801 Verotuloihin perustuva tasaus -2 750 398 0 -2 529 043 -8,0 -2 529 043 -2 529 043 

5803 Opetus- ja kultt.toim. muu vos -998 197 0 -924 442 -7,4 -924 442 -924 442 

5890 Verotulojen menetyst. kompens. 0 0 4 879 202 - 4 879 202 4 879 202 

Valtionosuudet 11 347 882 0 12 772 000 12,5 12 772 000 12 772 000 

6000 Korkotuotot antolainoista ulko 64 000 0 0 -100,0 0 0 

6020 Korkotuotot sij. ja tall. 50 000 0 50 000 0,0 50 000 50 000 

Korkotuotot 114 000 0 50 000 -56,1 50 000 50 000 

6100 Osinkotuotot ja osuusp.om.kor. 20 000 0 20 000 0,0 20 000 20 000 

6140 Perusp.korot ky:ltä 6 900 0 6 900 0,0 6 900 6 900 

6160 Arvopapereiden myyntivoitot 200 000 0 200 000 0,0 200 000 200 000 

6170 Muut rahoitustuotot 20 000 0 20 000 0,0 20 000 20 000 

Muut rahoitustuotot 246 900 0 246 900 0,0 246 900 246 900 

6210 Korkokulut lainoista ulkop -80 000 0 -80 000 0,0 -80 000 -80 000 

Korkokulut -80 000 0 -80 000 0,0 -80 000 -80 000 

6335 Arvopapereiden myyntitappiot -50 000 0 -50 000 0,0 -50 000 -50 000 

6360 Arvonal.vaiht.vast.rah.var. -200 000 0 -200 000 0,0 -200 000 -200 000 

Muut rahoituskulut -250 000 0 -250 000 0,0 -250 000 -250 000 

    
 

  
VUOSIKATE 6 094 550 -28 877 918 4 398 533 -27,8 5 069 033 6 114 408 

    
 

  
Poistot ja arvonalentumiset    

 
  

7110 Poistot tietokoneohjelmista -111 892 -51 084 -51 084 -54,3 -51 084 -51 084 

7120 Poistot muista pitkävaik.menoi -118 937 -56 468 -56 468 -52,5 -56 468 -56 468 

7130 Poistot rakennuksista -2 153 208 -2 233 159 -2 233 159 3,7 -2 233 159 -2 233 159 

7140 Poistot kiint.rak. ja laitt. -1 874 642 -1 728 077 -1 728 077 -7,8 -1 728 077 -1 728 077 

7150 Poistot koneista ja kalust -379 586 -329 156 -329 156 -13,3 -329 156 -329 156 

Suunn.mukaiset poistot -4 638 265 -4 397 944 -4 397 944 -5,2 -4 397 944 -4 397 944 

    
 

  
TILIKAUDEN TULOS 1 456 285 -33 275 862 589 -100,0 671 089 1 716 464 

    
 

  

    
 

  
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 1 456 285 -33 275 862 589 -100,0 671 089 1 716 464 
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4.3 Rahoituslaskelma 
 
 

RAHOITUSLASKELMA    

    

 TA 2021  TA2020 

Toiminnan rahavirta    

Vuosikate 4 398 533  6 094 550 

    

Investointien rahavirta    

Investointimenot -4 068 976  -4 537 153 

    

Toiminnan ja invest .rahavirta 329 557  1 557 397 

    

Rahoituksen rahavirta    

Antolainojen muutokset    

Antolainojen lisäykset 0  0 

    

Lainakannan muutokset    

Pitkäaikaisten lainojen vähenn -1 106 666  -1 320 189 

    

Rahoituksen rahavirta -1 106 666   -1 320 189 

    

Rahavarojen muutos -777 109   237 208 
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4.4 Investoinnit 
 

95001 Investoinnit Kunnanhallitus      

   LTK KJ TS 2022 TS2023 TS myöh 

90002 SHP osuudet  -252 397 -259 096 -342 706 0 

90005 Osakkeet ja osuudet  -165 579   0 

90009 IT-hankinnat 2021  -134 000   0 

95001  Kunnanhallitus Yht. 0 -551 976 -259 096 -342 706 0 

       

       

95002 Investoinnit Tekninen lautakunta     

    LTK KJ TS 2022 TS2023 TS myöh 

90200 Keskustan koulu peruskorjaus -280 000 -280 000    

90202 Yhteiskoulu/lukio   -120 000  -10 000 000 

90214 Jokisimpukka -125 000 -85 000 -35 000 -110 000  
90215 Kunnanvirasto     -250 000 

90225 Kaharin nuorisotalon korjaus   -40 000 -600 000  
90231 Laitakarin kehittäminen -180 000 -180 000    

90234 Liikuntahalli  -150 000   -7 000 000 

90235 Kuivalahden koulun korj. -25 000 -25 000    

90241 Eurajoen paloasema, palorapu   -13 000  
90242 Luvian paloasema    -100 000 -2 500 000 

90407 Sydänmaan kylän klv -380 000 -80 000 -300 000   

90408 Laitakarin klv ja valaistus -1 210 000 -350 000 -1 500 000 -570 000  
90409 Vuojoen silta -15 000 -15 000 -600 000   

90420 Jouluvalojen hankinta -60 000  -60 000   

92202 Terveysasemien korj.suunn.   -40 000  -1 000 000 

93201 Lahdenperän alueen kehittäminen -21 000 -21 000 -25 000   

93202 Viljamakasiinin julkis.korjaus    -30 000 

93203 Kuntoportaat, Luvia -25 000 -10 000    

93204 Kuntoportaat, Eurajoki  -10 000    

93401 Teiden perusparannus ja asfalt -100 000 -100 000 -100 000 -100 000 -100 000 

93402 Teiden valaistukset -70 000  -70 000 -70 000 -70 000 

93403 Ketunpesän al. kunn.tekniikka  -60 000  -6 500 000 

93404 Lavilanmetsä lll     -400 000 

93405 Ruutin kaava-al. kt.ll-vaihe     -250 000 

93406 Köykän teollisuusal. laaj. -20 000 -20 000 -580 000   

93407 Hannintien saneeraus ja klv    -1 550 000  
93408 Ajankuluntien saneeraus   -70 000  -1 000 000 

93409 Korpelantien-Jalmarintien yhdyst. -40 000  -40 000 -400 000  
93410 Lotilan pellon kunnallistekn. -60 000 -60 000 -500 000   

93411 Urheilukentän peruskorj. -80 000  -80 000 -700 000  
93412 Lavilantien klv:n jatko -40 000  -40 000 -160 000  
93413 Irjanteen leikkikenttä -15 000 -15 000    

93414 Matonpesupaikkojen saneeraus -15 000 -15 000    

93415 Takilan teollisuusalue -20 000 -20 000 -180 000   
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   LTK KJ TS 2022 TS2023 TS myöh 

93416 Rannanvainion kaava-alue   -50 000  -600 000 

93417 VT8:n perusparannus kuntaosuus -1 600 000 -1 600 000 -1 600 000 -800 000  
93418 Luvian vanh.virast.kohd.KLV  -16 000    

95002 tekninen lautakunta yht. -4 381 000 -3 052 000 -6 090 000 -5 173 000 -29 700 000 

       

       

95005 Investoinnit vapaa-aikalautakunta     

    LTK KJ TS 2022 TS 2023 TS myöh 

98002 Kaunissaaren kunnostus -75 700  -75 700   

98003 Liikuntakeskuksen ruohonleik.   -21 000  
98004 Hiekkat.nurmi Boccia Luvia -10 000  -10 000   

98005 Hyppypatj. ja katosten hank. -14 000  -14 000   

98006 Luvian urh.kent. Siirtokatsomo   -16 000  
95005 Vapaa-aikalautakunta yht. -99 700 0 -99 700 -37 000 0 

        

       

95007 Investoinnit vesihuoltolaitos     

    LTK KJ TS 2022 TS 2023 TS myöh 

95001 Vedenottamoiden korjaustyöt -100 000 -100 000 -100 000 -100 000 -100 000 

95002 Virtaamamittarien hankinta -30 000  -30 000 -30 000 -30 000 

95003 Vesih. kaukovalv. peruskorjaus -200 000 -200 000    

95004 Lapijoen pumppaamon saneeraus  -100 000   

95005 Mullilan pohjavedenottamo -15 000 -15 000 -50 000  -750 000 

95006 Luvian siirtoviem. Pump.san.  -200 000   

95007 Viemäriverkostosaneeraus -100 000 -50 000 -100 000 -100 000 -100 000 

95008 Korvenkylän vedenottamon rak. -50 000 -50 000  -950 000  
95009 Jäteveden pumppaam. korj. työt -50 000  -50 000 -50 000 -50 000 

95010 Vesij.verk.akuutit san.työt -75 000 -50 000 -75 000 -75 000 -75 000 

95007 Vesihuoltolaitos yht. -620 000 -465 000 -705 000 -1 305 000 -1 105 000 

       

        

Kaikki yhteensä      

    LTK KJ TS 2022 TS 2023 TS myöh 

Investointi hankinnat -5 100 700 -4 068 976 -7 153 796 -6 857 706 -30 805 000 
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5 Henkilöstösuunnitelma 2021 
 
 
 

5.1 Henkilöstön rakenne ja määrä 
 
 

Eurajoen kunnan palveluksessa oli vuoden 2019 lopussa 640 henkilöä. 

Kunnan henkilöstöstä pääosa työskentelee vakinaisessa virka- tai työsuhteessa. Vuoden 
2019 henkilöstöraportin mukaan vakinaisten osuus oli noin 78 prosenttia. Elokuussa 2020 
vakinaista henkilökuntaa oli 491 (77 %) ja määräaikaisia 146. Määräaikaisten työntekijöi-
den määrä vaihtelee mm. sijaistarpeen mukaan.  

Toistaiseksi voimassa oleva työsopimus on ensisijainen työsopimuksen muoto. Määräai-
kainen työsopimus saadaan kuitenkin tehdä silloin kun siihen on perusteltu syy. Perustel-
tuna syynä voi olla esim. työn luonne, sijaisuus tai muu toimintaan tai tehtävään liittyvä 
peruste.  

Suurin osa määräaikaisista työsuhteista on sijaisuuksia. Sijaisuuksien taustalla ovat usein 
perhevapaat tai terveysperusteiset poissaolot. Lyhyetkin poissaolot esim. vanhustenhuol-
lossa, varhaiskasvatuksessa ja opetustoimessa edellyttävät sijaisen palkkaamista.  

Vakinaisesta henkilöstöstä osa-aikaisia oli 31.12.2019 yhteensä 43. Osa-aikaisista noin 72 
prosenttia oli osa-aikainen omasta pyynnöstä. Syitä osa-aikaisuuteen omasta pyynnöstä 
olivat mm. osittainen hoitovapaa, osa-aikaeläke, osa-aikainen kuntoutustuki, osatyökyvyt-
tömyyseläke tai osa-sairausloma.  

 

5.2 Periaatteet erilaisten työsuhdemuotojen käytöstä 
 

Mahdollisuuksien Eurajoki kuntastrategiamme sisältää kolme ydinasiaa:  

1. Hyvinvoiva ja palveleva 
2. Aktivoiva 
3. Vetovoimainen  

”Oikeat ihmiset oikeassa paikassa” – toimii edelleen kuntastrategiamme mukaisena hen-
kilöstösuunnittelun johtoajatuksena.  

Vastuullista toimintaa ohjaavat periaatteemme ovat:  

• tehtävät muuttuvat ja kehittyvät – kehitämme henkilöstön rakenteita ja osaamista 
ennakoivasti ja pitkäjännitteisesti  

• toimimme henkilöstösuunnittelussa ihmistä arvostaen  



75 
 

• pyrimme kestäviin työsuhteisiin  

Kunnassa on käytössä täyttölupamenettely vakinaisiin ja kaikkiin yli 6 kuukautta kestäviin 
määräaikaisiin virka- ja työsuhteisiin. Täyttölupa tehdään Kuntarekry-ohjelman kautta ja 
päätöksen tekee kunnanjohtaja. 

 

5.3 Taustatietoja henkilöstösuunnitelmaan  
 

Henkilöstösuunnitelmassa on noudatettu kunnanhallituksen 23.6.2020 hyväksymiä suun-
nitteluohjeita, joiden mukaisesti talousarviovuonna 2021 henkilöstölisäyksiin on suhtau-
duttava pidättyvästi. 

Henkilöstösuunnitelmassa on huomioitu kunnanvaltuuston 16.6.2020 tekemä päätös sosi-
aalipalvelujen järjestämisvastuun siirtämisestä 1.1.2021 Keski-Satakunnan sosiaali- ja ter-
veydenhuollon kuntayhtymän vastuulle. Vuoden 2019 henkilöstöraportin mukaan perus-
turvakeskuksessa oli 31.12.2019 vakinaisia työntekijöitä 132 ja määräaikaisia 45. 

 

5.4 Henkilöstösuunnitelmat lautakunnittain 
 

5.4.1 Kunnanhallitus 

 Uudet, muutettavat tai lakkautettavat toimet/virat 

Palvelualue Lakkautettavat tai muutettavat virat Perustelut 

Henkilöstöhallinto 0,5 palkkasihteerin toimi lakkautetaan 
syksyllä 2021 

henkilö eläköityy, resurssitarve vähe-
nee perusturvan henkilöstön siirtyessä 
Kessoten palvelukseen. 

 

 

5.4.2 Tekninen lautakunta 
 

Uudet, muutettavat tai lakkautettavat toimet/virat 
 

Palvelualue Lakkautettavat tai muutettavat virat Perustelut 

4010 Vesihuoltopalve-
lut 

Uusi vesilaitoksen työnjohtajan toimi Vesilaitoksen työnjohtajan rekrytointi 
on vesihuollon turvaamisen ja toimin-
nan kannalta erittäin tärkeää. Vesihuol-
lossa on merkittävä määrä korjausvel-
kaa, monia erilaisia vedenottamoita ja 
ikääntyvää verkostoa, joiden hallintaan 
esitetään lisäresurssia 
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4030 Kiinteistöjen ra-
kentamis- ja kunnossa-
piotpalvelut 

Kiinteistönhoitajan toimen lakkautus Vuonna 2019 eläköitymisen myötä va-
pautunutta kiinteistönhoitajan toimea 
ei täytetä. Kiinteistöhoitoa suunnataan 
enemmän kiinteistöhallintaan ja tarvit-
tavat korjausinvestoinnit kilpailutetaan 
ja teetetään yksityisiltä palvelutuotta-
jilta. 

 
 
 

5.4.3 Ympäristölautakunta 
 

 Uudet, muutettavat tai lakkautettavat toimet/virat 

Ei tiedossa olevia henkilöstömuutoksia vuoden 2021 aikana. 

 
 

5.4.4 Sivistyslautakunta 
 

Sivistystoimen henkilöstösuunnitelmaesitys 2021 perustuu lainsäädännön määräämiin 
henkilöstömääriin sivistyspalveluissa, Eurajoen kunnanvaltuuston aikaisempiin päätöksiin 
sekä Eurajoen kunnan strategiaan. Henkilöstösuunnitelman painopiste on oppimisen tuen 
järjestämisessä ja varhaiskasvatuksen, perusopetuksen, lukiokoulutuksen sekä työllistä-
mistoimien peruspalvelutarpeen täyttämisessä. 

Suurin muutos vuonna 2021 liittyy Kessoteen ja sen mukana sivistystoimeen siirtyvään 
kuntouttavaan työtoimintaan. 

Palvelualue Lakkautettavat tai muutettavat virat Perustelut 

Hallinto Ei esitettäviä muutoksia. 
 

Varhaiskasvatus Varhaiskasvatuksessa on paljon tilapäi-
siä ja pitkiä määräaikaisia työsuhteita, 
ja sijaistarve on päivittäinen ja jatkuva. 

Esitetään kolmea varhaiskasvatuksen 
lastenhoitajan tointa, kiertävänä vara-
hoitajana, perustettavaksi korvaamaan 
nykyisten jatkuvien lyhytaikaisten si-
jaisten tarvetta (vuosilomat, sairauslo-
mat yms.). Perustettavista toimista ei 
aiheudu kustannusvaikutusta. 

Täytetään olemassa olevia perhepäivä-
hoitajien vakansseja mahdollisuuksien 
mukaan 

Riittävä lainmukainen henkilöstömitoi-
tus ja varhaiskasvatuspaikkojen riittä-
vyyden ja monimuotoisuuden varmista-
minen, varhaiskasvatuslain edellyttä-
mät pysyvät vuorovaikutussuhteet. 
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Perusopetus Kolme määräaikaista luokanopettajan 
virkaa ei täytetä 1.8.2021 alkaen ( edel-
lyttäen että musiikin lehtorin virka voi-
daan perustaa ). 

Määräaikaisten koulunkäynnin ja 
aamu- ja iltapäiväohjaajien määrää vä-
hennetään neljällä 1.8.2021 alkaen. 

Musiikin lehtorin virka perustettava ( 
Yhtenäiskoulu ). 

Seuraavat virat täytetään vakinaisesti 
1.8.2021 alkaen: 

- perusopetuksen ja lukion yhteinen 
matemaattisten aineiden lehtorin virka 

Seuraavat tuntiopettajuudet täytetään 
vakinaisesti 1.8.2021 alkaen 

- perusopetuksen käsityön kaksi tun-
tiopettajuutta 

Seuraavat tuntiopettajuudet muute-
taan perustettaviksi lehtorin viroiksi 
1.8.2021 alkaen: 

- perusopetuksen ja lukion yhteinen 
historian, yhteiskuntaopin ja opinto-oh-
jauksen lehtorin virka 

- perusopetuksen ja lukion historian ja 
yhteiskuntaopin lehtorin virka 

Oppilasmäärien vähentyminen. 

Apip-toiminnan järjestäminen palvelu-
tarpeen mukaan. 

Yhtenäiskoulun musiikin lehtorin virka 
1.8.2020 alkaen. Kyseisessä työssä on 
ollut määräaikainen tuntiopettajuus. 
Työ on kuitenkin pysyvä, joten määräai-
kaisuudelle ei ole perustetta. Koska vi-
ran tehtäviä on hoidettu jo aikaisem-
min, ei viran perustamisella ole kustan-
nusvaikutusta. 

Lukiokoulutus ja työl-
listämistoimet 

Eurajoen lukion kohdalla ei esitetä li-
sättäviä tai vakinaistettavia virkoja/toi-
mia henkilöstösuunnitelmaan. 

Kuntouttavan työtoiminnan sosiaalioh-
jaaja ja ohjaaja siirtyvät sivistystoi-
meen. 

Kuntouttavan työtoiminnan ohjaajan 
toimen vakinaistaminen 

Etsivän nuoristyöntekijän määräaikai-
sen sijaisen siirtäminen vakinaiseen toi-
meen etsivänä nuorisotyöntekijänä, mi-
käli vakinaisen toimen haltijan status 
muuttuu. 

Kuntouttavan työtoiminnan siirtyessä 
sivistyskeskuksen hallintaan, siirtyvät 
sosiaaliohjaajan ja kuntouttavan työtoi-
minnan ohjaajan toimet sivistyskeskuk-
seen. Siirron yhteydessä kuntouttavan 
työtoiminnano ohjaajan toimen määrä-
aikaisuudelle on asetettu ehdollisuus. 
Toiminnan siirtyessä sivistystoimeen 
kuntouttavan työtoiminnan ohjaajan 
toimi tulee vakinaistaa. Esitämme siis 
sen vakinaistamista. 

Etsivän nuorisotyöntekijän tointa on 
hoidettu pitkäaikaisen sairasloman ja 
työkyvyttömyyden vuoksi määräaikai-
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sena sijaisuutena. Mikäli kunnan vel-
voitteet toimen vakinaista hoitajaa koh-
taan raukeavat, esitämme määräaikai-
sen sijaisen siirtämistä vakinaiseen toi-
meen etsivänä nuorisotyöntekijänä. 

Kasvun ja vanhem-
muuden tukeminen 

Ei esitettäviä muutoksia. 
 

5.4.5 Vapaa-aikalautakunta 
 

 Uudet, muutettavat tai lakkautettavat toimet/virat 

Ei tiedossa olevia henkilöstömuutoksia vuoden 2021 aikana. 

 
 

6 Koulutussuunnitelma 
 
 
 

6.1 Koulutussuunnitelmat lautakunnittain 
 
 

Koulutussuunnitelmaan on kirjattu henkilöstölle tarjottava suunnitelmallinen koulutus, 
jota tarvitaan ammatillisen osaamisen ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi vastaamaan työ-
tehtävien asettamia vaatimuksia ja tulevia osaamistarpeita. Osaamistarpeiden arviointi on 
osa kerran vuodessa käytävien kehityskeskustelujen sisältöä. Koulutussuunnitelma on 
myös edellytys koulutuksen korvaamisesta annetun lain (1140/2013) mukaiseen koulutus-
korvaukseen. 

Koulutussuunnitelmaa päivitetään tarvittaessa. 

6.1.1 Kunnanhallitus 
 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-
viä/vuosi - arvio 

TUKIPALVELUT 
Hallinto ja IT-palvelut 

Hallinnon yleiskoulutus Hallinto-, talous- ja henkilöstöhallinnon ajankoh-
taispäivät 

2 

Tiedonhallintaan liittyvät koulu-
tukset 

Tiedonhallinnan ajankohtaispäivät 

Tiedonhallintalain, digipalvelulain ja saavutetta-
vuuteen liittyvät koulutukset 

PTV-klinikka 

2 

2 

1 
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Ohjelmistoihin liittyvät koulu-
tukset 

Innofactor Dynasty-käyttäjäpäivät 6 

Vaalikoulutus Kuntavaalit 2021-koulutus 2 

Talous- ja henkilöstöpalvelut 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-
viä/vuosi - arvio 

Työsuojeluun liittyvät koulutuk-
set 

Työsuojelupäällikön ja -valtuutettujen koulutuk-
set 

Työturvallisuuskorttikoulutus esimiehille 

15 

38 

Palvelussuhdeasioiden koulu-
tukset 

Palvelussuhdekoulutus 

Henkilöstön työkyvyn ylläpitoon liittyvät koulu-
tukset 

4 

6 

Ohjelmistoihin liittyvät koulu-
tukset 

Visma - Intime ja FK2 käyttäjäpäiväkoulutukset 5 

Taloushallinnon koulutukset Taloustorstai Kuntaliiton koulutukset (1/2 
pv/kerta) 

Controller-koulutusohjelma 

Perintäkoulutus 

Kirjanpitäjien ajankohtaispäivät 

4 

5 

1 

2 

Elinkeino- ja viestintäpalvelut sekä esimiestyön kehittäminen 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-
viä/vuosi - arvio 

   

 
 

6.1.2 Tekninen lautakunta 
 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-
viä/vuosi - arvio 

Hallinto 

Yleiskoulutukset Teknisen hallinnon ajankohtaispäivät 

Hankintoihin liittyvät koulutukset 

3 

4 
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Kiinteistöjen rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-
viä/vuosi - arvio 

Ohjelmistokoulutukset Kunnan omien ohjelmistojen kertauskurssit 

Buildercon/BEM 

10 

10 

Yleiskoulutukset Tarvittavat työturva, tieturva ja tulityökorttikou-
lutukset 

5 

Vesihuoltopalvelut 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-
viä/vuosi - arvio 

Ohjelmistokoulutukset Kunnan omien ohjelmistojen kertauskoulutukset 

KeyAqua, vesihuollon paikkatieto-ohjelma 

Vesihuollon kaukovalvonnan käyttäjäkoulutus 

Vesikanta Plus-koulutukset 

10 

5 

30 

5 

Yhdyskuntatekniset palvelut 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-
viä/vuosi - arvio 

Ohjelmistokoulutukset Kunnan omien ohjelmistojen kertauskoulutukset 6 

Yleiskoulutukset Tarvittavat työturva. tieturva ja tulityökorttikou-
lutukset 

3 

Ruoka- ja toimitilapalvelut 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-
viä/vuosi - arvio 

Ohjelmistokoulutukset Käytössä olevien ohjelmien kertausta 30-40 

Ravitsemisalaan liittyvät koulu-
tukset 

Omavalvonta ja kirjaamiset 10 pv 

Hygieniaan ja puhtauspalvelui-
hin liittyvät koulutukset 

Oikeat aineet ja välineet 10 pv 

Ohjaamiseen ja perehdytykseen 
liittyvät koulutukset 

Työnohjaajakoulutus 5 pv 

Ammattialaan liittyvät koulutuk-
set 

Asiakaspalvelu- ja yhteistyötaidot 30 pv 
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6.1.3 Ympäristölautakunta 
 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-

viä/vuosi - arvio 

Maankäyttö ja kaavoitus Varsinais-Suomen ELY-keskus; kaavoituksen ajan-
kohtaispäivät 

2 

Rakennusvalvonta Maankäyttö- ja rakennuslain uudistukseen liitty-
vät koulutukset 

Ympäristöministeriön asetuksiin liittyvät syventä-
vät koulutukset 

Rakennusvalvonnan kehittämisohjelma 

Rakennusvalvonnan ohjelmistoon liittyvät koulu-
tukset 

Satakunnan rakennustarkastajat ry:n alueellisen 
yhteistyön koulutukset 

Rakennustarkastusyhdistys ry:n ajankohtaiskou-
lutukset  

Muiden valtion viranomaisten (ELY, DVV, Verot-
taja, MLL) koulutukset 

Kuntaliiton rakennusvalvontapäivät 

6 

6 

10 

4 

6 

6 

4 

4 

Ympäristönsuojelu Alueelliseen yhteistyöhön liittyvät koulutukset 2 

 
 
 

6.1.4 Sivistyslautakunta 
 
 

Sivistyksen hallinto 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäiviä/vuosi 
- arvio 

   

   

   

   

   

Varhaiskasvatuspalvelut  
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Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäiviä/vuosi 
- arvio 

 
1. Johtamis- ja esimieskoulutus 

-ammattitaidon ylläpitämistä ja kehittämistä 

2. Tietosuojakoulutusta 

3. Pedagogisten menetelmien koulutusta 

esim. Ihmeelliset vuodet, Metsämörri, Luon-
nossa kotona 

4. Turvallisuuskoulutuksia 

ensiapu, mapa-koulutukset, työsuojelukoulutuk-
set 

5. Varhaiskasvatuksen täydennyskoulutukset 

- Leila-hanke, ilo kasvaa liikkuen, vuorovaikutus-
koulutukset, pedagoginen dokumentointi, lapset 
puheeksi-koulutukset 

6. Varhaiskasvatuslakikoulutukset 

-Varda-koulutukset 

7. Työhyvinvointi 

-Työhyvinvointipäivät, johdon koulutus 

8. Ohjelmistoihin liittyviä koulutuksia 

-versiokoulutuksia, uuden ohjelman koulutuksia 

14 

3 pv 

55 pv 

70 pv 

400 pv 

3 pv 

120 pv 

40 pv 

Perusopetuspalvelut 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäiviä/vuosi 
- arvio 

 
Opetussuunnitelmauudistus 
- perusopetus lk 1- 6 ; opsin seuranta ja arviointi 
- perusopetus lk 7-9 ; opsin seuranta ja arviointi 

 
Informaatioteknologia 
- digiloikan tukeminen 
- Digitutor-hankkeet 
- sähköiset oppimateriaalit 

240 

140 

80 

40 

120 
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Oppimisen tuki 
- oppilashuollon ohjaus, erityinen tuki koulussa, 
S2-kielen arviointi 
 
Turvallisuuskoulutukset opetushenkilöstölle 
- valmiussuunnitelma 

Unicef; Lapsiystävällinen kunta 

LAPE- hanke ja hyvinvointityö 
 
Perusopetuksen hallinto- ja talouskoulutukset 
 
Osaava Satakunta- koulutukset 
Koulusihteerien koulutukset 

60 

12 

120 

12 

Lukiokoulutus ja osaamisen varmistaminen ja työelämään siirtyminen 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäiviä/vuosi 
- arvio 

 
Lukion alueelliset hankekoulutukset 

Lukion ops koulutus 
Työturvallisuus- ja 
työtulikorttikoulutukset 

 

Etsivä nuorisotyö Alueelliset ja valtakunnalliset etsivän nuoriso-
työn päivät 

Päihden ja mielenterveyskoulutukset 

2 

2 

Nuorten työpajatoiminta Alueelliset ja valtakunnalliset työpajapäivät 

Päihde ja mielenterveyskoulutukset 

Työturvallisuus ja tulityö sekä ea 

2 

4 

6 

Työllisyyden hoito ja kuntout-
tava työtoiminta 

Valtakunnallinen työllisyysfoorumi 

Valtakunnalliset TYP -päivät 

Alueelliset työllistämiseen liittyvät koulutuspäi-
vät 

Kuntouttavaan työtoimintaan liittyvät koulutuk-
set 

Päihde ja mielenterveyskoulutukset sekä Nepsy 
-koulutus 

Työturvallisuus ja tulityökoulutukset sekä ea 

2 

2 

2 

2 

6 

2 
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Kasvun ja vanhemmuuden palvelut 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäiviä/vuosi 
- arvio 

 
Kuraattorikoulutukset 

 
LAPE: vanhemmuuden tukeminen ja Unicef lap-
siystävällinen kunta 

 
Psykologi-koulutukset 

 
Henkilöstökoulutukset 

20 

12 

16 

12 

 
 

6.1.5 Vapaa-aikalautakunta 
 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-
viä/vuosi - arvio 

7000 Lasten ja perheiden hyvinvointipalvelut 

Hyvinvointi 
  

Liikunta Vapaa-ajan palvelupäällikön ammatillinen koulu-
tus 

Liikuntaneuvojan ammatillinen koulutus (vesilii-
kunta) 

2 

1 

Nuoriso Walkers koulutukset 

Nuorisotyöpäivät 

Päihde- ja mielenterveyskoulutukset 

Nuorten vaikuttamiseen liittyvät koulutukset 

6 

4 

4 

1 
  

2 

1 

Harrastus- ja kulttuuripalvelut 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-
viä/vuosi - arvio 

Kulttuuri- ja matkailu Kulttuurituottajien päivät 

Visit Satakunnan koulutukset 

2 

4 
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Visit Finlandin koulutukset 

Seudulliset ajankohtaiset koulutukset 

4 

8 

7020 Kirjasto- ja kansalaisopisto 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-
viä/vuosi - arvio 

Kirjasto Kirjastoammatilliset koulutukset (AVIEN järjestä-
mät)  

Valtakunnalliset kirjastopäivät  

OKM kirjastopäivät  

Kirjastojohtajien neuvottelupäivät  

Kirjastovirkailijapäivät  

Kirjastoautopäivät  

Alueellisset kehittämispäivät AKE  

Kokoelmakoulutukset  

Mediakasvatus  

Omatoimikirjastot  

5 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 
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